

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01011	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Organi istituzionali-Spese correnti	89/2013	220,00	0,00	0,00	220,00	
		Totale 2013	220,00	0,00	0,00	220,00	
		1996/2014	55,00	0,00	0,00	55,00	
		3036/2014	275,00	0,00	0,00	275,00	
		Totale 2014	330,00	0,00	0,00	330,00	
		1273/2016	1.207,16	0,00	0,00	1.207,16	
		Totale 2016	1.207,16	0,00	0,00	1.207,16	
		122/2018	3.765,60	0,00	-3.765,50	0,10	ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL
		1288/2018	308,00	0,00	0,00	308,00	JAPAN INCOMING ROME SOCIETA' A RESPONSAB
		1765/2018	9.112,53	0,00	0,00	9.112,53	
		3823/2018	2.408,28	1.733,01	0,00	675,27	FAGGIONATO ROBERTO
		Totale 2018	15.594,41	1.733,01	-3.765,50	10.095,90	
		3/2019	3.638,88	2.122,68	0,00	1.516,20	LEASYS S.P.A.
		99/2019	1.708,00	0,00	0,00	1.708,00	MASTER SERVICE
		846/2019	10.833,30	9.749,97	0,00	1.083,33	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		878/2019	80,73	0,00	0,00	80,73	LIVESYSTEMS S.R.L.
		929/2019	6,16	6,13	0,00	0,03	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		1093/2019	380,00	0,00	0,00	380,00	DI GENNARO GIACOMO
		1232/2019	1.000,00	375,29	0,00	624,71	
		1240/2019	500,00	468,35	-10,12	21,53	
		1426/2019	1.392,41	0,00	0,00	1.392,41	G.T.C. SRL GESTIONE TERMINALS CIVITAVECC
		1934/2019	105,60	0,00	0,00	105,60	LIVESYSTEMS S.R.L.
		1962/2019	760,00	0,00	0,00	760,00	DI GENNARO GIACOMO
		2189/2019	55.343,65	55.343,65	2.931,40	2.931,40	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		2677/2019	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	TELEPASS S.P.A.
		2774/2019	18.592,45	0,00	0,00	18.592,45	FONDAZIONE UGO BORDONI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01011	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Organi istituzionali-Spese correnti	2786/2019	55.498,59	39.930,46	0,00	15.568,13	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		2815/2019	248,00	0,00	0,00	248,00	DI GENNARO GIACOMO
		2951/2019	1.644,47	0,00	0,00	1.644,47	LOGOS TECNO 2000 DI DI NEPI ATTILIO
		3070/2019	479,85	0,00	0,00	479,85	AUTOMAR SPA
		3071/2019	1.068,04	0,00	0,00	1.068,04	UBI BANCA SPA
		3370/2019	1.397,52	0,00	0,00	1.397,52	TRAIANA IMBARCHI E SBARCHI SPEDIZIONI
		3410/2019	635,60	0,00	0,00	635,60	PORT MOBILITY S.P.A.
		3432/2019	349,99	0,00	0,00	349,99	CARTOLIBRERIA NUNZI DI STEFANO GODANI
		3433/2019	291,99	0,00	0,00	291,99	MARANI MONIA
		3434/2019	300,00	0,00	0,00	300,00	MARANI MONIA
		3448/2019	174,33	0,00	0,00	174,33	
		3460/2019	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	
		3482/2019	2.765,26	0,00	0,00	2.765,26	GIDAR 2006 SRL
		3484/2019	1.047,49	0,00	0,00	1.047,49	TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO U
		3491/2019	2.394,15	0,00	0,00	2.394,15	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		3652/2019	21,26	0,00	0,00	21,26	TECNOALT S.R.L.
		3694/2019	1.850,00	0,00	0,00	1.850,00	FAGGIONATO ROBERTO
		3699/2019	612,00	0,00	0,00	612,00	DI GENNARO GIACOMO
		3898/2019	1.269,06	0,00	0,00	1.269,06	DIVERSI
		3913/2019	1.530,03	0,00	0,00	1.530,03	LOGOS TECNO 2000 DI DI NEPI ATTILIO
		3922/2019	1.752,80	0,00	0,00	1.752,80	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3923/2019	276,36	0,00	0,00	276,36	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3924/2019	419,55	0,00	0,00	419,55	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		3925/2019	1.349,31	0,00	0,00	1.349,31	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3926/2019	2.523,78	0,00	0,00	2.523,78	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01011	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Organi istituzionali-Spese correnti	3927/2019	305,38	0,00	0,00	305,38	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3929/2019	559,00	0,00	0,00	559,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		3930/2019	1.899,93	0,00	0,00	1.899,93	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		4059/2019	2.830,98	0,00	0,00	2.830,98	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		Totale 2019	181.835,90	107.996,53	2.921,28	76.760,65	
		Totale Codice 01011	199.187,47	109.729,54	-844,22	88.613,71	
01021	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Segreteria generale-Spese correnti	999/2014	2.016,19	0,00	0,00	2.016,19	
		1493/2014	1.303,42	0,00	0,00	1.303,42	
		Totale 2014	3.319,61	0,00	0,00	3.319,61	
		1798/2017	194,10	185,05	-0,27	8,78	
		1805/2017	10,62	0,00	-1,73	8,89	
		Totale 2017	204,72	185,05	-2,00	17,67	
		4765/2018	500,00	289,40	0,00	210,60	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2018	500,00	289,40	0,00	210,60	
		26/2019	102,46	0,00	0,00	102,46	BONETTI BARBARA
		164/2019	500,00	434,12	0,00	65,88	ENEL ENERGIA SPA
		186/2019	1.000,00	941,68	0,00	58,32	DIVERSI
		190/2019	250,00	76,07	0,00	173,93	DIVERSI
		1196/2019	1.270,30	0,00	0,00	1.270,30	TOMASSONI ALESSANDRO
		3928/2019	4.584,43	0,00	0,00	4.584,43	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3931/2019	1.371,95	0,00	0,00	1.371,95	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	9.079,14	1.451,87	0,00	7.627,27	
		Totale Codice 01021	13.103,47	1.926,32	-2,00	11.175,15	
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	2544/2014	42.725,00	0,00	-42.523,00	202,00	DIVERSI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2014	42.725,00	0,00	-42.523,00	202,00	
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	304/2015	90,00	0,00	0,00	90,00	
		341/2015	97,60	0,00	0,00	97,60	
		1847/2015	44,41	0,00	0,00	44,41	
		4154/2015	32.864,50	0,00	0,00	32.864,50	
		Totale 2015	33.096,51	0,00	0,00	33.096,51	
		1025/2016	18,30	0,00	0,00	18,30	
		1833/2016	65,37	0,00	0,00	65,37	
		1955/2016	470,00	0,00	0,00	470,00	
		Totale 2016	553,67	0,00	0,00	553,67	
		1819/2017	55.010,22	0,00	0,00	55.010,22	
		2119/2017	16.685,25	0,00	0,00	16.685,25	CONSORZIO STABILE SGM
		2682/2017	14.640,00	0,00	0,00	14.640,00	GIES S.R.L.
		2837/2017	48.390,69	0,00	0,00	48.390,69	
		2869/2017	12.880,00	0,00	0,00	12.880,00	DIVERSI
		2901/2017	600,00	0,00	0,00	600,00	
		Totale 2017	148.206,16	0,00	0,00	148.206,16	
		390/2018	25.744,58	11.517,94	0,00	14.226,64	
		394/2018	456.712,22	444.849,18	0,00	11.863,04	CONSORZIO STABILE SGM
		896/2018	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	GIES S.R.L.
		906/2018	1.666,52	999,91	0,00	666,61	RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
		1483/2018	15.670,29	0,00	0,00	15.670,29	
		1698/2018	41,33	39,05	0,00	2,28	
		2451/2018	18,08	0,00	0,00	18,08	
		3134/2018	281,70	18,30	0,00	263,40	
		3459/2018	744,80	0,00	0,00	744,80	POSTE ITALIANE S.P.A.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	4292/2018	740,54	0,00	0,00	740,54	MAGGIORELLI GRAFICA S.R.L.
		4511/2018	141,40	0,00	0,00	141,40	
		Totale 2018	502.981,46	457.424,38	0,00	45.557,08	
		2/2019	29.555,06	24.400,00	0,00	5.155,06	
		8/2019	39.750,00	18.883,41	0,00	20.866,59	POSTEL POSTE ITALIANE S.P.A.
		14/2019	907,68	151,28	0,00	756,40	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		19/2019	17.875,44	15.641,01	0,00	2.234,43	VALLI ZABBAN S.P.A.
		68/2019	45.000,00	36.090,45	0,00	8.909,55	DIVERSI
		69/2019	14.930,46	7.465,22	-0,02	7.465,22	KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA
		79/2019	2.470,35	1.852,74	-0,03	617,58	LEASE PLAN ITALIA S.P.A.
		88/2019	20.185,53	5.103,25	-370,69	14.711,59	SHARP ELECTRONICS S.P.A.
		89/2019	17.390,80	6.652,37	0,00	10.738,43	GIES S.R.L.
		93/2019	3.768,04	2.512,00	0,00	1.256,04	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.
		101/2019	186,66	0,00	-11,13	175,53	TI TRUST TECHNOL. S.R.L.
		187/2019	130.370,27	130.368,18	-1,58	0,51	DIVERSI
		219/2019	286,70	0,00	0,00	286,70	MAGGIORELLI GRAFICA S.R.L.
		231/2019	9.150,00	4.575,00	0,00	4.575,00	CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL
		455/2019	1.665.018,63	1.466.245,68	0,00	198.772,95	CONSORZIO STABILE SGM
		788/2019	12.088,94	11.898,94	0,00	190,00	DIVERSI
		851/2019	1.830,00	122,00	0,00	1.708,00	MAGGIOLI S.P.A.
		890/2019	2.385,10	561,20	0,00	1.823,90	MAGGIOLI S.P.A.
		903/2019	300,00	9,15	0,00	290,85	DIVERSI
		1075/2019	54,34	48,46	0,00	5,88	DIVERSI
		1189/2019	919,96	0,00	-0,02	919,94	ITALIA OGGI EDITORI - ERINNE SRL
		1231/2019	24.000,00	5.197,82	-11.592,32	7.209,86	
		1239/2019	300,00	0,00	-50,00	250,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	1430/2019	47,12	0,00	0,00	47,12	IANNETTI GIANNINA
		1462/2019	338,37	0,00	0,00	338,37	INTESA SANPAOLO SPA
		1924/2019	305,00	0,00	0,00	305,00	MAGGIOLI S.P.A.
		1948/2019	468,00	0,00	0,00	468,00	SPS OPEN SOFTWARE MEDIA S.R.L.
		1974/2019	1.067,92	0,00	-0,10	1.067,82	DOTT. A. GIUFFRE' EDITORE S.P.A.
		2205/2019	610,00	0,00	0,00	610,00	MAGGIOLI S.P.A.
		2213/2019	57,92	40,28	0,00	17,64	
		2275/2019	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	MAGGIORELLI GRAFICA S.R.L.
		2277/2019	125,88	0,00	0,00	125,88	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2280/2019	749,20	0,00	0,00	749,20	AMPED SRL
		2488/2019	1.342,00	0,00	-61,00	1.281,00	L'ELIOTECNICA DI STEFANO CAMPIDONICO
		2498/2019	416,67	0,00	0,00	416,67	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2507/2019	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	MIRA P
		2511/2019	7.150,18	0,00	-446,89	6.703,29	VALLI ZABBAN S.P.A.
		2648/2019	140,00	0,00	0,00	140,00	EDITORIALE LA PROVINCIA
		2653/2019	459,33	0,00	0,00	459,33	DIVERSI
		2676/2019	2.322,42	0,00	0,00	2.322,42	ACEA ATO 2 GRUPPO ACEA SPA
		2678/2019	6.510,85	0,00	-2.237,14	4.273,71	LYRECO ITALIA SRL
		2796/2019	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	SOFTWAREONE ITALIA SRL
		2813/2019	3.193,11	0,00	0,00	3.193,11	TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL
		2990/2019	65,00	0,00	0,00	65,00	PUBLIKA S.R.L.
		2992/2019	488,00	0,00	0,00	488,00	SOLE LUNA DI LEONARDI IACOPO
		2993/2019	183,54	0,00	0,00	183,54	COMPUTER SHOP DI COMPARINI PAOLO & C SNC
		3045/2019	7.319,44	6.566,44	0,00	753,00	DIVERSI
		3061/2019	732,00	0,00	0,00	732,00	GIES S.R.L.
		3074/2019	139,53	0,00	0,00	139,53	VL AUTOCENTER S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	3088/2019	161,99	0,00	0,00	161,99	TUTTOUFFICIO SNC
		3091/2019	402,44	0,00	0,00	402,44	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3094/2019	142,21	0,00	0,00	142,21	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3110/2019	122,50	0,00	0,00	122,50	COSTABILE UMBERTO
		3117/2019	65,86	0,00	0,00	65,86	MAGGIOLI S.P.A.
		3118/2019	1.077,48	0,00	0,00	1.077,48	MAGGIOLI S.P.A.
		3119/2019	76,66	0,00	0,00	76,66	MAGGIOLI S.P.A.
		3130/2019	500,00	0,00	0,00	500,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3133/2019	150,00	0,00	0,00	150,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3280/2019	399,67	0,00	0,00	399,67	FAS S.R.L.
		3303/2019	252,54	0,00	0,00	252,54	LYRECO ITALIA SRL
		3305/2019	47,32	0,00	0,00	47,32	DIVERSI
		3307/2019	1.268,80	0,00	0,00	1.268,80	MAGGIOLI S.P.A.
		3412/2019	212,70	0,00	0,00	212,70	DIVERSI
		3429/2019	368,54	0,00	0,00	368,54	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3431/2019	289,07	0,00	0,00	289,07	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3441/2019	76,08	0,00	0,00	76,08	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3443/2019	85.000,00	7.036,50	-3,23	77.960,27	ENEL ENERGIA SPA
		3449/2019	59.923,27	6.701,70	0,00	53.221,57	
		3649/2019	84,01	0,00	0,00	84,01	TECNOALT S.R.L.
		3650/2019	261,61	0,00	0,00	261,61	TECNOALT S.R.L.
		3679/2019	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	DIVERSI
		3691/2019	248,47	0,00	0,00	248,47	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3693/2019	439,13	0,00	0,00	439,13	TUTTOUFFICIO SNC
		3698/2019	165,00	0,00	0,00	165,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3799/2019	5.205,37	0,00	0,00	5.205,37	TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	3800/2019	449,91	0,00	0,00	449,91	CENTRO EDILIZIA MIMOSA IMMOBILIARE MIMOS
		3811/2019	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		3823/2019	65,00	0,00	0,00	65,00	PUBLIKA S.R.L.
		3828/2019	2.313,12	0,00	0,00	2.313,12	OP SYSTEM S.R.L.
		3849/2019	91,17	0,00	0,00	91,17	GIARDINI MARCO
		3897/2019	610,00	0,00	0,00	610,00	RETIMEDIA SRL
		3910/2019	94,80	0,00	0,00	94,80	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		3912/2019	475,80	0,00	0,00	475,80	TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL
		3914/2019	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	DIVERSI
		3915/2019	2.750,00	0,00	0,00	2.750,00	LEGA DELLE AUTONOM NAZ.LE FINANZA LOCAL
		3937/2019	19.011,25	0,00	0,00	19.011,25	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3938/2019	1.554,92	0,00	0,00	1.554,92	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3939/2019	0,04	0,00	0,00	0,04	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3940/2019	4.285,44	0,00	0,00	4.285,44	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3941/2019	1.419,71	0,00	0,00	1.419,71	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3942/2019	291,09	0,00	0,00	291,09	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3943/2019	9.998,64	0,00	0,00	9.998,64	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		4071/2019	51.082,96	0,00	0,00	51.082,96	ACEA ATO 2 GRUPPO ACEA SPA
		4086/2019	17,64	0,00	0,00	17,64	DIVERSI
		4087/2019	2.715,96	0,00	-93,16	2.622,80	GE.FI.L GESTIONE FISCALITA'
		4097/2019	1.477,50	0,00	0,00	1.477,50	LLOYD'S LEADER DAC
		4098/2019	560,00	0,00	0,00	560,00	LLOYD'S LEADER DAC
		4100/2019	250,92	238,72	0,00	12,20	INTESA SANPAOLO SPA
		Totale 2019	3.350.242,03	1.758.361,80	-14.867,31	1.577.012,92	
		Totale Codice 01031	4.077.804,83	2.215.786,18	-57.390,31	1.804.628,34	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01041	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali-Spese correnti	3300/2013	246.729,54	10.616,01	0,00	236.113,53	
		Totale 2013	246.729,54	10.616,01	0,00	236.113,53	
		3815/2014	46.250,68	45.424,01	-794,95	31,72	
		Totale 2014	46.250,68	45.424,01	-794,95	31,72	
		670/2015	1.263,09	0,00	0,00	1.263,09	
		Totale 2015	1.263,09	0,00	0,00	1.263,09	
		2406/2016	1.752,85	0,00	0,00	1.752,85	
		3613/2016	1.320,75	0,00	0,00	1.320,75	
		4179/2016	55.241,02	48.473,23	0,00	6.767,79	
		Totale 2016	58.314,62	48.473,23	0,00	9.841,39	
		199/2017	1.462,78	0,00	0,00	1.462,78	
		2861/2017	10.167,80	9.833,75	0,00	334,05	POSTE TRIBUTI - S.C.P.A.
		2945/2017	6.645,06	0,00	0,00	6.645,06	CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
		Totale 2017	18.275,64	9.833,75	0,00	8.441,89	
		1494/2018	6.002,60	0,00	0,00	6.002,60	ABACO S.P.A.
		1507/2018	208,23	0,00	0,00	208,23	MEDIO TIRRENO SICUREZZA E ANTICENDIO
		2372/2018	230,00	134,20	0,00	95,80	POSTE ITALIANE S.P.A.
		4251/2018	24.326,80	19.882,82	-0,01	4.443,97	ADVANCED SOLUTION SRL
		4411/2018	178,42	0,00	0,00	178,42	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		4506/2018	38.226,00	32.975,04	0,00	5.250,96	ABACO S.P.A.
		4520/2018	153.394,69	140.611,80	0,00	12.782,89	GEROPA DI ROSSINI ROCKY SAS
		4724/2018	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	GE.F.I.L GESTIONE FISCALITA'
		4760/2018	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	GE.FI. S.P.A.
		4761/2018	99.000,00	97.431,30	0,00	1.568,70	POSTE TRIBUTI - S.C.P.A.
		Totale 2018	422.566,74	291.035,16	-0,01	131.531,57	
		90/2019	6.420,25	0,00	0,00	6.420,25	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01041	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali-Spese correnti	460/2019	578,26	0,00	0,00	578,26	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		744/2019	40.492,99	0,00	0,00	40.492,99	DIVERSI
		854/2019	22.118,60	15.162,60	0,00	6.956,00	ADVANCED SOLUTION SRL
		902/2019	335,24	0,00	0,00	335,24	VL AUTOCENTER S.R.L.
		904/2019	39.980,00	0,00	0,00	39.980,00	POSTEL POSTE ITALIANE S.P.A.
		944/2019	7.206,60	7.202,79	0,00	3,81	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		1088/2019	322,58	0,00	-0,01	322,57	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1461/2019	92,81	0,00	0,00	92,81	INTESA SANPAOLO SPA
		1485/2019	42.700,00	0,00	-3.050,00	39.650,00	ERAMUS SRL
		1487/2019	149,56	0,00	0,00	149,56	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1621/2019	6.441,60	0,00	0,00	6.441,60	TIRRENO LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA
		1893/2019	1.366,03	0,00	-20,49	1.345,54	FAS S.R.L.
		1894/2019	793,00	0,00	0,00	793,00	
		1922/2019	24,40	0,00	0,00	24,40	RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
		2133/2019	61.382,73	48.647,54	0,00	12.735,19	ABACO S.P.A.
		2141/2019	488,96	0,00	0,00	488,96	CVM IL RUBINETTO SRL
		2152/2019	884,50	0,00	0,00	884,50	SEG.MA. VERNICI SRL
		2263/2019	29.430,64	5.667,16	-0,03	23.763,45	MEG SRL
		2264/2019	16.128,40	0,00	0,00	16.128,40	ADVANCED SOLUTION SRL
		2436/2019	233,93	0,00	0,00	233,93	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2471/2019	446,01	0,00	0,00	446,01	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2476/2019	42.700,00	10.644,50	-122,00	31.933,50	ERIS S.R.L.S.
		2478/2019	2.315,41	0,00	0,00	2.315,41	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2479/2019	760,79	0,00	0,00	760,79	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2484/2019	592,16	0,00	0,00	592,16	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2491/2019	127.400,00	127.381,04	0,00	18,96	ABACO S.P.A.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01041	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali-Spese correnti	2497/2019	440,97	0,00	0,00	440,97	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2649/2019	157,45	0,00	0,00	157,45	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2650/2019	405,00	0,00	0,00	405,00	AVCP - AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CO
		2667/2019	461,31	0,00	0,00	461,31	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2710/2019	395,17	0,00	0,00	395,17	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2711/2019	2.125,50	0,00	0,00	2.125,50	
		2760/2019	213,50	0,00	0,00	213,50	SOLE LUNA DI LEONARDI IACOPO
		2761/2019	211,18	0,00	0,00	211,18	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2763/2019	4.880,00	0,00	0,00	4.880,00	MAGGIOLI S.P.A.
		2808/2019	386,19	0,00	0,00	386,19	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2952/2019	1.370,44	0,00	0,00	1.370,44	FAS S.R.L.
		2977/2019	388,08	0,00	0,00	388,08	
		2996/2019	150,91	0,00	0,00	150,91	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3046/2019	497,00	0,00	0,00	497,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3047/2019	730,32	0,00	0,00	730,32	CVM IL RUBINETTO SRL
		3076/2019	1.403,85	0,00	0,00	1.403,85	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		3087/2019	778,12	0,00	0,00	778,12	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3139/2019	933,36	0,00	0,00	933,36	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3298/2019	384,45	0,00	0,00	384,45	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3301/2019	463,60	0,00	0,00	463,60	FAS S.R.L.
		3302/2019	8.296,00	0,00	0,00	8.296,00	TCS TOTAL CONSULTING SYSTEM SRL
		3357/2019	24.278,00	0,00	0,00	24.278,00	ERAMUS SRL
		3438/2019	413,31	0,00	0,00	413,31	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3654/2019	549,00	0,00	0,00	549,00	TIRRENO LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA
		3677/2019	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	POSTEL POSTE ITALIANE S.P.A.
		3688/2019	823,40	0,00	0,00	823,40	VL AUTOCENTER S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01041	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali-Spese correnti	3689/2019	314,64	0,00	0,00	314,64	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3690/2019	131,00	0,00	0,00	131,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3764/2019	416,63	0,00	0,00	416,63	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3765/2019	640,00	0,00	0,00	640,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3844/2019	300,01	0,00	0,00	300,01	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3847/2019	2.058,83	0,00	0,00	2.058,83	GIARDINI MARCO
		3944/2019	3.047,96	0,00	0,00	3.047,96	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3945/2019	1.300,36	0,00	0,00	1.300,36	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3946/2019	1.948,32	0,00	0,00	1.948,32	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3947/2019	0,06	0,00	0,00	0,06	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4053/2019	4.392,00	0,00	0,00	4.392,00	MAGGIOLI S.P.A.
		4054/2019	38.348,68	0,00	0,00	38.348,68	DIVERSI
		4055/2019	25.565,78	0,00	0,00	25.565,78	GEROPA DI ROSSINI ROCKY SAS
		4056/2019	12.986,29	0,00	0,00	12.986,29	ERIS SRRL
		4057/2019	12.986,29	0,00	0,00	12.986,29	ERIS SRRL
		4084/2019	87.300,00	0,00	0,00	87.300,00	GE.F.I.L GESTIONE FISCALITA'
		4088/2019	10.077,20	0,00	0,00	10.077,20	GE.F.I.L GESTIONE FISCALITA'
		Totale 2019	739.735,61	214.705,63	-3.192,53	521.837,45	
		Totale Codice 01041	1.533.135,92	620.087,79	-3.987,49	909.060,64	
01051	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese correnti	2961/2012	20.261,60	0,00	0,00	20.261,60	
		2973/2012	1.347,36	0,00	0,00	1.347,36	
		Totale 2012	21.608,96	0,00	0,00	21.608,96	
		4037/2015	563,54	0,00	-562,40	1,14	
		Totale 2015	563,54	0,00	-562,40	1,14	
		2179/2017	72,27	15,73	-23,76	32,78	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	72,27	15,73	-23,76	32,78	
01051	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese correnti	1506/2018	742,25	0,00	0,00	742,25	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		4427/2018	1.207,80	0,00	0,00	1.207,80	SIGECO CSS SRL
		4462/2018	43.290,00	0,00	0,00	43.290,00	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		4500/2018	9.836,50	0,00	0,00	9.836,50	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		Totale 2018	55.076,55	0,00	0,00	55.076,55	
		47/2019	10.870,20	0,00	0,00	10.870,20	SIGECO CSS SRL
		456/2019	4.733,60	0,00	0,00	4.733,60	FOSCHI COSTRUZIONI SRL
		459/2019	7.731,34	0,00	0,00	7.731,34	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		765/2019	1.793,40	0,00	0,00	1.793,40	FOSCHI COSTRUZIONI SRL
		1486/2019	268,66	0,00	0,00	268,66	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1489/2019	76,86	0,00	0,00	76,86	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1616/2019	18,64	0,00	0,00	18,64	REGIONE LAZIO-SERV.TESORERIA
		1964/2019	4.950,36	0,00	0,00	4.950,36	SACCHETTI COSTRUZIONI SRL
		1976/2019	269,61	0,00	0,00	269,61	CONDOMINIO VIA VILLANOVIANI, 9
		2256/2019	4.836,15	0,00	0,00	4.836,15	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2302/2019	4.836,15	0,00	0,00	4.836,15	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2674/2019	561,20	0,00	0,00	561,20	GAMA TECHNOLOGY SRL
		2680/2019	712,18	0,00	0,00	712,18	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		2681/2019	28.080,00	0,00	0,00	28.080,00	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2771/2019	4.836,15	0,00	0,00	4.836,15	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2795/2019	366,00	0,00	0,00	366,00	AUTOTRASPORTI E SCAVI DI RENZI ADRIANO
		2823/2019	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	ALEBARDI ALESSANDRO
		2955/2019	4.997,12	0,00	-1.884,88	3.112,24	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01051	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese correnti	2956/2019	2.916,65	0,00	-982,47	1.934,18	DIVERSI
		3059/2019	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	ASSOCIAZIONE ONLUS IL MELOGRANO
		3075/2019	1.190,00	0,00	0,00	1.190,00	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		3102/2019	35.685,00	31.110,00	0,00	4.575,00	LORENZONI SRL
		3353/2019	43.798,00	0,00	0,00	43.798,00	DITTA EDILE COSTA MARCO
		3411/2019	7.883,64	0,00	0,00	7.883,64	MAGGIOLI S.P.A.
		3413/2019	9.150,00	0,00	0,00	9.150,00	GEOGRAPHICS SRL
		3440/2019	1.427,40	0,00	0,00	1.427,40	NEGRONI KEY ENGINEERING
		3692/2019	1.031,14	0,00	0,00	1.031,14	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		3797/2019	6.934,05	0,00	0,00	6.934,05	DIVERSI
		3798/2019	40,00	0,00	-1,14	38,86	SE.PORT.
		3802/2019	638,21	0,00	0,00	638,21	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		3830/2019	9.000,32	0,00	0,00	9.000,32	CONDOMINIO PIAZZALE FIOR DI LOTO SC F G
		3838/2019	1.464,00	0,00	0,00	1.464,00	C.A.M. HOSPITAL SRL
		3839/2019	224,48	0,00	0,00	224,48	LYRECO ITALIA SRL
		3859/2019	622,44	0,00	0,00	622,44	FAS S.R.L.
		3860/2019	386,84	0,00	0,00	386,84	FAS S.R.L.
		3864/2019	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	D'APOLI GIANLUCA
		3948/2019	30.141,33	0,00	0,00	30.141,33	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3949/2019	2.562,52	0,00	0,00	2.562,52	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3950/2019	0,04	0,00	0,00	0,04	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		Totale 2019	240.533,68	31.110,00	-2.868,49	206.555,19	
		Totale Codice 01051	317.855,00	31.125,73	-3.454,65	283.274,62	
01052	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese in conto capitale	1549/2015	1.251,86	0,00	0,00	1.251,86	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2015	1.251,86	0,00	0,00	1.251,86	
01052	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese in conto capitale	4565/2018	53.340,09	0,00	0,00	53.340,09	
		Totale 2018	53.340,09	0,00	0,00	53.340,09	
		Totale Codice 01052	54.591,95	0,00	0,00	54.591,95	
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	1154/2012	22.404,98	0,00	0,00	22.404,98	
		Totale 2012	22.404,98	0,00	0,00	22.404,98	
		1084/2013	47.166,15	0,00	0,00	47.166,15	
		2829/2013	16.698,00	0,00	0,00	16.698,00	
		2831/2013	20.647,33	0,00	0,00	20.647,33	
		Totale 2013	84.511,48	0,00	0,00	84.511,48	
		3128/2014	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	
		3470/2014	5.252,56	0,00	0,00	5.252,56	
		Totale 2014	7.082,56	0,00	0,00	7.082,56	
		1811/2015	8.522,43	0,00	-0,64	8.521,79	
		3640/2015	421,09	0,00	0,00	421,09	ENEL ENERGIA SPA
		3731/2015	353,01	0,00	0,00	353,01	
		Totale 2015	9.296,53	0,00	-0,64	9.295,89	
		992/2016	3.872,63	0,00	0,00	3.872,63	
		3331/2016	75.935,45	0,00	0,00	75.935,45	
		Totale 2016	79.808,08	0,00	0,00	79.808,08	
		1142/2017	1.393,97	0,00	0,00	1.393,97	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		2553/2017	3.646,07	0,00	0,00	3.646,07	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		2650/2017	906,54	0,00	0,00	906,54	TUFONI DARIO
		Totale 2017	5.946,58	0,00	0,00	5.946,58	
		556/2018	8.880,70	0,00	-4.440,35	4.440,35	BUTTARO NEREO
		1316/2018	23.244,80	8.881,60	-2.590,09	11.773,11	PEPI CHIARA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	1516/2018	5.802,00	2.799,52	0,00	3.002,48	
		2481/2018	6.344,00	5.200,00	0,00	1.144,00	GUGLIELMI MAES GIULIA
		2506/2018	5.305,55	0,00	-957,29	4.348,26	TUFONI DARIO
		3467/2018	59.806,58	0,00	0,00	59.806,58	
		3522/2018	12.688,00	3.959,77	0,00	8.728,23	ASSIOMA INGEGNERIA SRL
		3532/2018	11.361,40	0,00	0,00	11.361,40	FABIANO GIUSEPPE
		4079/2018	2.334,59	0,00	0,00	2.334,59	IRCOP SRL
		4080/2018	2.334,59	0,00	0,00	2.334,59	STRADAIOLI SRL
		4082/2018	2.334,59	0,00	0,00	2.334,59	EDILMARINA 82 SRL
		4110/2018	5.709,60	2.602,00	-1.025,60	2.082,00	FARINELLI ROMINA
		4368/2018	38.708,14	0,00	0,00	38.708,14	ON AIR SOC. COOP A.R.L.
		4376/2018	1.431,50	0,00	0,00	1.431,50	LAB SERVICE S.R.L.
		4423/2018	3.172,00	0,00	0,00	3.172,00	GAGLIARDI MARCO
		4722/2018	630,00	0,00	0,00	630,00	DELEGAZIONE A.C.I. DI MORI ALESSANDRA
		Totale 2018	190.088,04	23.442,89	-9.013,33	157.631,82	
		13/2019	907,68	151,28	0,00	756,40	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		37/2019	4.516,12	469,47	-1.915,52	2.131,13	LEASYS S.P.A.
		40/2019	2.791,36	0,00	0,00	2.791,36	BARLAFANTE TIZIANO
		41/2019	57.927,48	27.924,70	0,00	30.002,78	I.C.R. DAL 1968 SRL
		42/2019	5.526,53	0,00	0,00	5.526,53	ASSIOMA INGEGNERIA SRL
		44/2019	12.291,47	5.538,88	0,00	6.752,59	TECNO ASCENSORI ROMA SRLS
		49/2019	2.196,00	0,00	0,00	2.196,00	TIDEI ANDREA
		81/2019	6.545,99	4.862,72	0,00	1.683,27	BRONCHI COMBUSTIBILI SRL
		82/2019	12.067,13	2.192,17	0,00	9.874,96	BRONCHI COMBUSTIBILI SRL
		188/2019	10.000,00	9.792,12	-11,63	196,25	DIVERSI
		234/2019	4.640,00	3.213,47	-267,38	1.159,15	BI.LAB SRL
		789/2019	1.078,48	0,00	0,00	1.078,48	DEL PIANO AGOSTINO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	849/2019	540,32	0,00	0,00	540,32	DEL PIANO AGOSTINO
		1068/2019	205.000,00	40.631,23	-70.000,00	94.368,77	Estra Energie Srl
		1235/2019	200,00	0,00	-110,22	89,78	
		1645/2019	70.000,00	69.927,25	-14,96	57,79	ENEL ENERGIA SPA
		1647/2019	6.857,62	0,00	0,00	6.857,62	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		1915/2019	16.451,97	0,00	0,00	16.451,97	TUFONI DARIO
		2192/2019	3.353,02	0,00	0,00	3.353,02	TECNO ASCENSORI ROMA SRLS
		2194/2019	2.400,00	432,00	-68,60	1.899,40	MAGLIE PATRIZIA
		2231/2019	160,00	0,00	0,00	160,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2276/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2295/2019	282,14	0,00	0,00	282,14	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2432/2019	17.506,44	0,00	0,00	17.506,44	VAMS INGEGNERIA SRL
		2433/2019	329,40	0,00	0,00	329,40	ACEA ATO 2 GRUPPO ACEA SPA
		2438/2019	7.380,00	3.640,00	0,00	3.740,00	SANSONETTI GIOVANNI
		2496/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2513/2019	487,54	0,00	0,00	487,54	TECNO ASCENSORI ROMA SRLS
		2646/2019	21.761,32	0,00	0,00	21.761,32	REGIONE LAZIO
		2661/2019	9.389,12	0,00	0,00	9.389,12	DIVERSI
		2668/2019	144,24	0,00	0,00	144,24	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2686/2019	5.007,63	4.925,05	0,00	82,58	DIVERSI
		2757/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2758/2019	182,85	0,00	0,00	182,85	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2777/2019	3.019,00	0,00	-159,00	2.860,00	TENAN PIERCLAUDIO
		2779/2019	3.050,00	0,00	0,00	3.050,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		2994/2019	283,76	0,00	0,00	283,76	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2997/2019	545,56	0,00	0,00	545,56	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3092/2019	361,75	0,00	0,00	361,75	VL AUTOCENTER S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	3277/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3428/2019	448,10	0,00	0,00	448,10	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3430/2019	315,04	0,00	0,00	315,04	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3437/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3450/2019	2.820,59	0,00	0,00	2.820,59	
		3478/2019	15.344,16	0,00	0,00	15.344,16	MORETTI NUNZIO
		3492/2019	9.500,00	0,00	0,00	9.500,00	INTERPROGETTI SRL
		3678/2019	159,94	0,00	0,00	159,94	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3770/2019	4.728,72	0,00	0,00	4.728,72	VAMS INGEGNERIA SRL
		3779/2019	116,00	0,00	0,00	116,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3809/2019	5.331,85	0,00	0,00	5.331,85	PERISSI BARBARA
		3856/2019	13,40	0,00	0,00	13,40	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3861/2019	900,00	0,00	0,00	900,00	SORGE ROSA MARIA
		3918/2019	27.940,34	0,00	0,00	27.940,34	SABINA APPALTI S.R.L.
		3951/2019	15.364,96	0,00	0,00	15.364,96	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3952/2019	21.417,58	0,00	0,00	21.417,58	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3953/2019	3.595,27	0,00	0,00	3.595,27	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3954/2019	940,79	0,00	0,00	940,79	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3955/2019	1.359,41	0,00	0,00	1.359,41	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3956/2019	471,62	0,00	0,00	471,62	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4095/2019	9.464,34	0,00	0,00	9.464,34	M3 SERVICE SRL
		Totale 2019	615.749,03	173.700,34	-72.547,31	369.501,38	
		Totale Codice 01061	1.014.887,28	197.143,23	-81.561,28	736.182,77	
01062	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese in conto capitale	2156/2017	1.276,58	610,00	0,00	666,58	
		2913/2017	102.685,69	0,00	0,00	102.685,69	
		2943/2017	2.537,60	0,00	0,00	2.537,60	SANSONETTI GIOVANNI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	106.499,87	610,00	0,00	105.889,87	
01062	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese in conto capitale	1679/2018	8.580,50	3.186,10	0,00	5.394,40	
		2509/2018	2.772,14	0,00	0,00	2.772,14	ISAM S.R.L.
		2749/2018	19.521,02	564,00	0,00	18.957,02	
		3531/2018	1.900,00	0,00	0,00	1.900,00	COSTANTINI MARCO
		3535/2018	23.790,00	22.465,00	-25,00	1.300,00	TECNO EDIL SRL
		3597/2018	8.305,00	0,00	0,00	8.305,00	FABIANO GIUSEPPE
		4452/2018	250,10	0,00	0,00	250,10	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		Totale 2018	65.118,76	26.215,10	-25,00	38.878,66	
		1559/2019	97.472,26	0,00	-47.472,26	50.000,00	GML APPALTI SRL
		3354/2019	43.871,20	0,00	-101,63	43.769,57	C.M. RESTAURI DI CADAR MARIUS
		3886/2019	8.540,00	0,00	0,00	8.540,00	C.M. RESTAURI DI CADAR MARIUS
		3891/2019	7.794,15	0,00	0,00	7.794,15	
		Totale 2019	157.677,61	0,00	-47.573,89	110.103,72	
		Totale Codice 01062	329.296,24	26.825,10	-47.598,89	254.872,25	
01071	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile-Spese correnti	3261/2012	292,80	0,00	0,00	292,80	
		Totale 2012	292,80	0,00	0,00	292,80	
		3642/2015	45,07	0,00	0,00	45,07	
		Totale 2015	45,07	0,00	0,00	45,07	
		2903/2017	82,50	0,00	0,00	82,50	
		Totale 2017	82,50	0,00	0,00	82,50	
		15/2019	907,68	151,28	0,00	756,40	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		163/2019	3.500,00	2.725,31	0,00	774,69	ENEL ENERGIA SPA
		189/2019	5.500,00	5.195,14	0,00	304,86	DIVERSI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01071	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile-Spese correnti	1087/2019	180,00	0,00	0,00	180,00	DI GENNARO GIACOMO
		1241/2019	300,00	107,00	0,00	193,00	
		1478/2019	82.964,00	82.940,00	0,00	24,00	DIVERSI
		1538/2019	2.425,36	0,00	0,00	2.425,36	Q-MATIC ITALY
		1968/2019	450,00	0,00	0,00	450,00	DI GENNARO GIACOMO
		2254/2019	7.184,88	0,00	0,00	7.184,88	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2274/2019	576,09	0,00	0,00	576,09	MAGGIORELLI GRAFICA S.R.L.
		2300/2019	2.394,96	0,00	0,00	2.394,96	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2769/2019	7.184,88	0,00	0,00	7.184,88	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2812/2019	630,00	0,00	0,00	630,00	DI GENNARO GIACOMO
		3055/2019	76,43	0,00	0,00	76,43	MAGGIORELLI GRAFICA S.R.L.
		3129/2019	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3436/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3439/2019	1.201,70	0,00	0,00	1.201,70	TECNOCART
		3662/2019	360,00	0,00	0,00	360,00	DI GENNARO GIACOMO
		3957/2019	12.717,78	0,00	0,00	12.717,78	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3958/2019	1.735,57	0,00	0,00	1.735,57	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3959/2019	0,06	0,00	0,00	0,06	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3960/2019	4.121,02	0,00	0,00	4.121,02	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		4107/2019	1.880,30	0,00	0,00	1.880,30	TESORERIA PROVINCIALE D SEZIONE DI ROMA
		Totale 2019	137.357,71	91.118,73	0,00	46.238,98	
		Totale Codice 01071	137.778,08	91.118,73	0,00	46.659,35	
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	720/2017	7.043,67	0,00	-1.708,00	5.335,67	S.E.T.I. S.N.C.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	2254/2017	274,50	0,00	0,00	274,50	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		Totale 2017	7.318,17	0,00	-1.708,00	5.610,17	
		3568/2018	439,20	0,00	0,00	439,20	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3885/2018	4.483,50	0,00	0,00	4.483,50	MEARINI PAOLO
		4109/2018	2.793,80	2.290,00	0,00	503,80	OP SYSTEM S.R.L.
		Totale 2018	7.716,50	2.290,00	0,00	5.426,50	
		87/2019	4.973,89	2.486,94	0,00	2.486,95	OPEN ESSE SRL
		112/2019	2.257,00	0,00	0,00	2.257,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		113/2019	390,40	0,00	0,00	390,40	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		114/2019	780,80	0,00	0,00	780,80	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		242/2019	7.379,51	3.698,76	0,00	3.680,75	SINET SERVIZI INFORMATICI SRL
		770/2019	8.209,58	0,00	0,00	8.209,58	OP SYSTEM S.R.L.
		857/2019	841,80	0,00	0,00	841,80	AG SOLUZIONI SRL
		1069/2019	2.808,44	0,00	0,00	2.808,44	OP SYSTEM S.R.L.
		1466/2019	7.379,71	0,00	35,84	7.415,55	SINET SERVIZI INFORMATICI SRL
		1483/2019	3.695,20	0,00	0,00	3.695,20	ADS automated data systems S.p.A.
		1567/2019	1.500,60	0,00	0,00	1.500,60	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		1854/2019	6.269,44	0,00	0,00	6.269,44	
		2120/2019	850,00	0,00	0,00	850,00	S.E.T.I. S.N.C.
		2148/2019	1.098,00	0,00	0,00	1.098,00	STUDIO STORTI S.R.L.
		2193/2019	1.037,00	0,00	0,00	1.037,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		2215/2019	6.252,50	0,00	0,00	6.252,50	STUDIO STORTI S.R.L.
		2216/2019	1.497,00	0,00	0,00	1.497,00	
		2217/2019	282,16	0,00	0,00	282,16	DIVERSI
		3132/2019	952,00	0,00	0,00	952,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	4030/2019	3.051,79	0,00	0,00	3.051,79	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4031/2019	420,03	0,00	0,00	420,03	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4032/2019	459,11	0,00	0,00	459,11	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	62.385,96	6.185,70	35,84	56.236,10	
		Totale Codice 01081	77.420,63	8.475,70	-1.672,16	67.272,77	
01082	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese in conto capitale	3049/2019	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	SOFTWAREONE ITALIA SRL
		3050/2019	15.357,61	0,00	0,00	15.357,61	SOFTWAREONE ITALIA SRL
		3374/2019	1.413,00	0,00	0,00	1.413,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3655/2019	5.856,00	0,00	0,00	5.856,00	AG SOLUZIONI SRL
		3843/2019	2.778,55	0,00	0,00	2.778,55	E SERVIZI S.P.A.
		Totale 2019	32.405,16	0,00	0,00	32.405,16	
		Totale Codice 01082	32.405,16	0,00	0,00	32.405,16	
01101	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Risorse umane-Spese correnti	337/2017	650,00	0,00	0,00	650,00	LABOCONSULT SRL
		Totale 2017	650,00	0,00	0,00	650,00	
		3838/2018	900,00	0,00	0,00	900,00	DIREKTA SRL
		4064/2018	11.200,00	8.925,00	-2.100,00	175,00	ADS automated data systems S.p.A.
		Totale 2018	12.100,00	8.925,00	-2.100,00	1.075,00	
		97/2019	140.000,00	99.880,87	-21.403,64	18.715,49	DAY RISTOSERVICE SPA
		267/2019	28.537,55	0,00	0,00	28.537,55	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		268/2019	27.822,22	0,00	0,00	27.822,22	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		404/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		415/2019	840,00	0,00	0,00	840,00	DIREKTA SRL
		454/2019	3.500,00	1.147,57	-1.158,42	1.194,01	DIVERSI
		672/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		741/2019	10.000,00	5.400,00	-3.500,00	1.100,00	SANITA' E SICUREZZA S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01101	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Risorse umane-Spese correnti	776/2019	30.000,00	0,00	-20.000,00	10.000,00	DIVERSI
		1038/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		1102/2019	2.000,00	1.696,28	-94,05	209,67	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		1414/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		1620/2019	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	DIREKTA SRL
		1777/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		1803/2019	4.780,00	0,00	0,00	4.780,00	LOGOS P.A. - FONDAZIONE
		1807/2019	61.145,44	43.786,97	-6.727,30	10.631,17	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		1972/2019	938,00	0,00	-298,00	640,00	MAGGIOLI S.P.A.
		2111/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2124/2019	8.450,00	1.950,00	0,00	6.500,00	ADS automated data systems S.p.A.
		2415/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2630/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2659/2019	1.160,00	0,00	-580,00	580,00	MAGGIOLI S.P.A.
		2666/2019	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	SRLS 2FG ITALIA
		2776/2019	1.500,00	889,32	-480,80	129,88	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		2938/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2976/2019	29.965,22	0,00	0,00	29.965,22	COMUNE DI SAINT-PIERRE
		3077/2019	1.000,00	0,00	-994,56	5,44	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		3120/2019	2.000,00	1.609,30	0,00	390,70	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		3260/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		3494/2019	13.965,49	0,00	0,00	13.965,49	MINISTERO DELLA DIFESA
		3628/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		3638/2019	20,00	0,00	0,00	20,00	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		3813/2019	33.360,24	0,00	0,00	33.360,24	DIVERSI
		3814/2019	18.100,00	0,00	0,00	18.100,00	DIVERSI
		3871/2019	700,00	0,00	-407,48	292,52	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01101	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Risorse umane-Spese correnti	3872/2019	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	SANITA' E SICUREZZA S.R.L.
		3873/2019	800,00	0,00	0,00	800,00	SANITA' E SICUREZZA S.R.L.
		3932/2019	20.377,57	0,00	0,00	20.377,57	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3933/2019	3.036,68	0,00	0,00	3.036,68	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3934/2019	0,10	0,00	0,00	0,10	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3935/2019	1.368,42	0,00	0,00	1.368,42	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3936/2019	462,62	0,00	0,00	462,62	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4033/2019	1.253,09	0,00	0,00	1.253,09	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4034/2019	391,49	0,00	0,00	391,49	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4035/2019	85,00	0,00	0,00	85,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		4036/2019	864,57	0,00	0,00	864,57	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA GIO INPGI
		4037/2019	1.268,30	0,00	0,00	1.268,30	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4038/2019	3.908,12	0,00	0,00	3.908,12	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4039/2019	5.952,67	0,00	0,00	5.952,67	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4040/2019	6,77	0,00	0,00	6,77	CASSA PENSIONI INSEGNANTI
		4041/2019	22,13	0,00	-19,36	2,77	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4042/2019	4,00	0,00	0,00	4,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		4043/2019	7,62	0,00	0,00	7,62	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		4044/2019	4.021,71	0,00	0,00	4.021,71	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4045/2019	773,75	0,00	0,00	773,75	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4046/2019	949,08	0,00	0,00	949,08	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4047/2019	152,83	0,00	0,00	152,83	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		Totale 2019	473.874,50	156.360,31	-55.663,61	261.850,58	
		Totale Codice 01101	486.624,50	165.285,31	-57.763,61	263.575,58	
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	4367/2009	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		4378/2009	29.000,00	0,00	0,00	29.000,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2009	59.000,00	0,00	0,00	59.000,00	
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	757/2010	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	
		758/2010	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	
		2594/2010	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	
		2606/2010	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		Totale 2010	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	
		27/2011	5.909,75	0,00	0,00	5.909,75	
		1920/2011	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	
		2601/2011	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	
		2655/2011	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		Totale 2011	70.909,75	0,00	0,00	70.909,75	
		452/2013	22.099,32	0,00	0,00	22.099,32	
		1262/2013	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
		3082/2013	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		3083/2013	3.122,52	0,00	0,00	3.122,52	
		3171/2013	1.268,80	0,00	0,00	1.268,80	
		3313/2013	8.964,40	0,00	0,00	8.964,40	
		Totale 2013	67.455,04	0,00	0,00	67.455,04	
		3535/2014	3.169,39	0,00	0,00	3.169,39	
		3734/2014	1.028,10	0,00	0,00	1.028,10	
		Totale 2014	4.197,49	0,00	0,00	4.197,49	
		3595/2015	1.821,54	0,00	0,00	1.821,54	
		4087/2015	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		Totale 2015	11.821,54	0,00	0,00	11.821,54	
		1365/2017	1.048,29	0,00	0,00	1.048,29	ITES S.R.L.
		2300/2017	948,00	386,80	0,00	561,20	RINA SERVICES S.P.A.
		2853/2017	497,74	0,00	0,00	497,74	LANDI NICOLA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	2.494,03	386,80	0,00	2.107,23	
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	2819/2018	11,35	0,00	0,00	11,35	
		4115/2018	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	N.E.S. S.R.L.
		4439/2018	261,87	0,00	0,00	261,87	FORNO GONARIO
		4446/2018	153,82	0,00	0,00	153,82	RUOCCO TATIANA
		4447/2018	153,82	0,00	0,00	153,82	ESSID BASSEM
		Totale 2018	5.580,86	0,00	0,00	5.580,86	
		1222/2019	52.283,65	17.427,90	0,00	34.855,75	DIVERSI
		1432/2019	549,00	0,00	0,00	549,00	L'ELIOTECNICA DI STEFANO CAMPIDONICO
		2233/2019	4.456,20	0,00	0,00	4.456,20	GAMA TECHNOLOGY SRL
		2234/2019	2.815,00	0,00	0,00	2.815,00	GAMA TECHNOLOGY SRL
		2947/2019	101.296,03	33.765,35	0,00	67.530,68	DIVERSI
		3060/2019	777,00	0,00	0,00	777,00	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		3063/2019	1.146,38	0,00	0,00	1.146,38	FEOLI SIMONE
		3371/2019	4.850,00	0,00	0,00	4.850,00	AC SISTEMI SRLS
		3639/2019	681,65	0,00	0,00	681,65	BARILLARO STUDIO LEGALE ASSOCIATO
		3771/2019	650,00	0,00	0,00	650,00	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		3794/2019	1.808,00	0,00	0,00	1.808,00	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		3795/2019	721,00	0,00	0,00	721,00	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		3816/2019	2.918,24	0,00	0,00	2.918,24	DE NUNTIS LAURA DANIELA PAOLA E CLAUDIA
		3817/2019	8.025,16	0,00	0,00	8.025,16	FELIGIONI GIOVANNI
		3819/2019	407,78	0,00	0,00	407,78	MANNI IVANA
		3820/2019	334,82	0,00	0,00	334,82	ARMATI SILVIA
		3834/2019	334,82	0,00	0,00	334,82	GSD SOCIETA' COOPERATIVA
		3842/2019	490,04	0,00	0,00	490,04	GIRAMMA EGIDIO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	3845/2019	490,12	0,00	0,00	490,12	NISI SALVATORE
		3846/2019	334,82	0,00	0,00	334,82	SCOLAMACCHIA MASSIMO
		3851/2019	1.154,83	0,00	0,00	1.154,83	STORACE FRANCESCO
		3853/2019	523,96	0,00	0,00	523,96	PROIETTI ANGELO
		3858/2019	334,82	0,00	0,00	334,82	COOPERATIVA TRASPORTO E MOBILITA'
		3868/2019	623,50	0,00	0,00	623,50	SORA MARIA SRL
		3916/2019	1.249,17	0,00	0,00	1.249,17	TIMIDEI LUCA
		3917/2019	524,51	0,00	0,00	524,51	CARUSI FILIPPO
		3961/2019	5.356,85	0,00	0,00	5.356,85	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3962/2019	704,64	0,00	0,00	704,64	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3963/2019	1.326,02	0,00	0,00	1.326,02	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	197.168,01	51.193,25	0,00	145.974,76	
		Totale Codice 01111	493.626,72	51.580,05	0,00	442.046,67	
02011	Giustizia-Uffici giudiziari-Spese correnti	3693/2015	5.841,26	0,00	0,00	5.841,26	ENEL ENERGIA SPA
		3694/2015	3.046,61	0,00	0,00	3.046,61	ENEL ENERGIA SPA
		4106/2015	3.241,10	0,00	0,00	3.241,10	ENEL ENERGIA SPA
		4107/2015	267,58	0,00	0,00	267,58	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2015	12.396,55	0,00	0,00	12.396,55	
		2473/2019	20.200,00	0,00	0,00	20.200,00	SEDWICK LERCARI SRL QBE
		3113/2019	1.650,00	0,00	0,00	1.650,00	GENERALI ITALIA S.P.A.
		3695/2019	5.310,00	0,00	0,00	5.310,00	GENERALI ITALIA S.P.A.
		3706/2019	17.970,00	0,00	0,00	17.970,00	SEDWICK LERCARI SRL QBE
		4085/2019	1.410,00	0,00	0,00	1.410,00	GENERALI ITALIA S.P.A.
		4096/2019	7.234,90	0,00	0,00	7.234,90	LLOYD'S LEADER DAC
		Totale 2019	53.774,90	0,00	0,00	53.774,90	
		Totale Codice 02011	66.171,45	0,00	0,00	66.171,45	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
03011	Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti	1818/2012	9.662,16	921,51	0,00	8.740,65	
		Totale 2012	9.662,16	921,51	0,00	8.740,65	
		1890/2014	56.132,40	56.132,39	0,00	0,01	
		1981/2014	4.307,48	0,00	0,00	4.307,48	
		Totale 2014	60.439,88	56.132,39	0,00	4.307,49	
		3322/2015	92,10	0,00	0,00	92,10	
		Totale 2015	92,10	0,00	0,00	92,10	
		233/2016	2.300,76	0,00	-1.300,76	1.000,00	ITALIANA PETROLI S.P.A.
		1256/2016	3.534,40	2.101,00	0,00	1.433,40	
		4005/2016	495,75	293,55	0,00	202,20	
		Totale 2016	6.330,91	2.394,55	-1.300,76	2.635,60	
		204/2017	3.753,25	0,00	0,00	3.753,25	DE LEONI INFORMATICA S.R.L.
		205/2017	7.369,14	0,00	0,00	7.369,14	POSTEL S.P.A.
		901/2017	227,76	0,00	0,00	227,76	
		1538/2017	43.041,60	0,00	0,00	43.041,60	PROJET AUTOMATION SPA
		1656/2017	977,28	0,00	0,00	977,28	G.A. EUROPA - AZZARONI S.A.S.
		1815/2017	92,10	0,00	0,00	92,10	SABA ALESSANDRA
		1817/2017	4.719,60	3.856,08	0,00	863,52	SODI SCIENTIFICA S.R.L.
		1944/2017	684,94	0,00	0,00	684,94	M.C.T.C.TESORERIA PROVINCI DIVISIONE 47
		2275/2017	2.182,11	0,00	0,00	2.182,11	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.
		2332/2017	395,76	0,00	0,00	395,76	
		2741/2017	6.875,68	0,00	0,00	6.875,68	SODI SCIENTIFICA S.R.L.
		2794/2017	136,50	0,00	0,00	136,50	
		2916/2017	362,31	0,00	0,00	362,31	BRUMAR S.R.L
		Totale 2017	70.818,03	3.856,08	0,00	66.961,95	
		119/2018	9.673,08	7.953,24	0,00	1.719,84	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.
		1737/2018	2.281,98	2.098,26	0,00	183,72	DE LEONI INFORMATICA S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
03011	Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti	2507/2018	9.229,84	2.134,63	0,00	7.095,21	POSTEL S.P.A.
		2779/2018	12.295,28	11.568,24	0,00	727,04	SODI SCIENTIFICA S.R.L.
		2780/2018	12.500,00	8.483,75	0,00	4.016,25	BRUMAR S.R.L.
		2919/2018	31.156,61	411,00	0,00	30.745,61	
		3144/2018	35,00	0,00	0,00	35,00	BIFERARI ENRICO
		3812/2018	8.713,57	4.346,01	0,00	4.367,56	
		3813/2018	97,80	0,00	0,00	97,80	STAMPELLA ELISA
		3814/2018	12,30	0,00	0,00	12,30	MELONI MASSIMO
		3815/2018	47,35	0,00	0,00	47,35	ROSSI ANTONIO
		3816/2018	1.685,00	0,00	0,00	1.685,00	
		3957/2018	10.330,78	0,00	0,00	10.330,78	INTESA SANPAOLO SPA
		4432/2018	3.000,00	1.870,84	0,00	1.129,16	M.C.T.C.TESORERIA PROVINC DIVISIONE 47
		4512/2018	100,00	0,00	0,00	100,00	CASTANO TURISMO SRL
		Totale 2018	101.158,59	38.865,97	0,00	62.292,62	
		9/2019	11.285,00	8.857,38	0,00	2.427,62	IRISCO
		91/2019	49.439,28	31.812,96	0,00	17.626,32	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.
		165/2019	5.000,00	4.883,57	0,00	116,43	ENEL ENERGIA SPA
		838/2019	32.000,00	29.307,00	0,00	2.693,00	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		844/2019	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	CATERING PIPPONZI DI BARBARA BERGANTINI
		1116/2019	1.685,00	0,00	0,00	1.685,00	MINISTERO POSTE E TELECOMUNICAZIONI
		1233/2019	16.000,00	4.203,09	0,00	11.796,91	
		1445/2019	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	DIVERSI
		1446/2019	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	I.N.P.S.DI CIVITAVECCHIA
		1488/2019	683,20	0,00	0,00	683,20	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1646/2019	5.000,00	0,00	-40,70	4.959,30	BRUMAR S.R.L.
		1898/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
03011	Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti	1925/2019	140,00	2,11	-2,89	135,00	MAGGIOLI S.P.A.
		1966/2019	47.712,12	0,00	0,00	47.712,12	CIVITAVECCHIA INFRASTRUTTURE S.R.L.
		2203/2019	49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	PROJET AUTOMATION SPA
		2211/2019	45.676,80	22.838,40	0,00	22.838,40	SODI SCIENTIFICA S.R.L.
		2279/2019	1.080,80	0,00	0,00	1.080,80	AMPED SRL
		2510/2019	2.000,00	1.698,77	0,00	301,23	M.C.T.C.TESORERIA PROVINCIA DIVISIONE 47
		2787/2019	1.952,00	0,00	0,00	1.952,00	TECNO4 TELECOMUNICAZIONI
		2788/2019	4.557,61	0,00	0,00	4.557,61	DIVERSI
		2818/2019	4.745,00	0,00	0,00	4.745,00	G.A. EUROPA - AZZARONI S.A.S.
		3131/2019	255,00	0,00	0,00	255,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3363/2019	80.000,00	40.179,18	0,00	39.820,82	IRISCO
		3651/2019	60,12	0,00	0,00	60,12	TECNOALT S.R.L.
		3664/2019	9.975,48	0,00	0,00	9.975,48	MONSIGNOR SRL
		3666/2019	1.222,76	0,00	0,00	1.222,76	DIVERSI
		3697/2019	146,40	0,00	0,00	146,40	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3803/2019	76,90	0,00	0,00	76,90	PACIFICI GIOVANNI
		3804/2019	104,54	0,00	0,00	104,54	PERNICE ANIELLO
		3806/2019	12,60	0,00	0,00	12,60	TROILI GIAN CARLO
		3822/2019	50,70	0,00	0,00	50,70	GUERRUCCI EMANUELA
		3855/2019	53,60	0,00	0,00	53,60	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3964/2019	1.444,69	0,00	0,00	1.444,69	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3965/2019	386,37	0,00	0,00	386,37	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3967/2019	41.379,45	0,00	0,00	41.379,45	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3968/2019	6.409,15	0,00	0,00	6.409,15	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3969/2019	0,21	0,00	0,00	0,21	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		Totale 2019	460.801,78	143.782,46	-43,59	316.975,73	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale Codice 03011	709.303,45	245.952,96	-1.344,35	462.006,14	
03012	Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese in conto capitale	3052/2019	372,49	0,00	0,00	372,49	SOFTWAREONE ITALIA SRL
		3717/2019	29.680,16	0,00	0,00	29.680,16	TECNO4 TELECOMUNICAZIONI
		Totale 2019	30.052,65	0,00	0,00	30.052,65	
		Totale Codice 03012	30.052,65	0,00	0,00	30.052,65	
03021	Ordine pubblico e sicurezza-Sistema integrato di sicurezza urbana-Spese correnti	3966/2019	16.310,71	0,00	0,00	16.310,71	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	16.310,71	0,00	0,00	16.310,71	
		Totale Codice 03021	16.310,71	0,00	0,00	16.310,71	
04011	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese correnti	3192/2013	137,00	0,00	0,00	137,00	
		Totale 2013	137,00	0,00	0,00	137,00	
		1546/2017	3.660,00	0,00	0,00	3.660,00	ASSIOMA INGEGNERIA SRL
		Totale 2017	3.660,00	0,00	0,00	3.660,00	
		659/2018	245,49	0,00	0,00	245,49	
		3601/2018	1.666,52	0,00	0,00	1.666,52	EUROSERVICE SRL
		3876/2018	4.562,22	4.561,59	0,00	0,63	GRUPPO GIODICART S.R.L.
		3985/2018	13.094,64	0,00	0,00	13.094,64	
		4300/2018	787,82	690,31	0,00	97,51	GRUPPO GIODICART S.R.L.
		Totale 2018	20.356,69	5.251,90	0,00	15.104,79	
		166/2019	15.000,00	14.976,67	0,00	23,33	ENEL ENERGIA SPA
		192/2019	14.291,32	14.224,96	-0,02	66,34	TIM S.P.A.
		1642/2019	25.000,00	0,00	-2.403,51	22.596,49	DIVERSI
		2690/2019	10.016,17	10.009,66	0,00	6,51	ENEL ENERGIA SPA
		2781/2019	3.708,68	0,00	0,00	3.708,68	OLIVETTI S.P.A.
		3284/2019	5.299,00	0,00	0,00	5.299,00	TECNO EDIL SRL

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04011	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese correnti	3451/2019	1.033,98	612,33	-1,16	420,49	
		3483/2019	35.038,42	0,00	0,00	35.038,42	DIVERSI
		3821/2019	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		3970/2019	730,74	0,00	0,00	730,74	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3971/2019	830,49	0,00	0,00	830,49	CASSA PENSIONI INSEGNANTI
		3972/2019	314,88	0,00	0,00	314,88	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3973/2019	1.171,09	0,00	0,00	1.171,09	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3974/2019	1.702,64	0,00	0,00	1.702,64	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3975/2019	331,46	0,00	0,00	331,46	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3976/2019	117,00	0,00	0,00	117,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		3977/2019	0,01	0,00	0,00	0,01	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		Totale 2019	124.585,88	39.823,62	-2.404,69	82.357,57	
		Totale Codice 04011	148.739,57	45.075,52	-2.404,69	101.259,36	
04012	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese in conto capitale	2259/2019	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	ARREDALASCUOLA
		Totale 2019	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		Totale Codice 04012	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	3647/2015	236,15	0,00	0,00	236,15	
		3648/2015	57,44	0,00	0,00	57,44	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2015	293,59	0,00	0,00	293,59	
		738/2016	44.213,63	0,00	0,00	44.213,63	
		Totale 2016	44.213,63	0,00	0,00	44.213,63	
		719/2017	181,63	0,00	0,00	181,63	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1576/2017	366,00	0,00	0,00	366,00	SACCHETTI VERGINIO SRL
		2088/2017	500,04	0,00	0,00	500,04	G.V.ASCENSORI SRL

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	2917/2017	44.544,62	2.122,07	0,00	42.422,55	
		Totale 2017	45.592,29	2.122,07	0,00	43.470,22	
		38/2018	3.692,74	3.658,12	0,00	34,62	
		3984/2018	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	
		3986/2018	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	GRIVAN GROUP S.R.L.
		4108/2018	640,89	0,00	0,00	640,89	FAS S.R.L.
		4348/2018	610,00	0,00	0,00	610,00	CVM IL RUBINETTO SRL
		4410/2018	2.366,80	0,00	0,00	2.366,80	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		4764/2018	13.306,98	13.240,70	0,00	66,28	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2018	34.617,41	16.898,82	0,00	17.718,59	
		167/2019	48.000,00	47.977,55	0,00	22,45	ENEL ENERGIA SPA
		1089/2019	6.219,37	0,00	0,00	6.219,37	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1115/2019	5.314,32	2.657,16	0,00	2.657,16	BEGHELLI SERVIZI S.R.L.
		1125/2019	2.105,22	0,00	0,00	2.105,22	TECNO ASCENSORI ROMA SRLS
		1563/2019	28.500,00	27.875,47	0,00	624,53	TECNO EDIL SRL
		1565/2019	28.500,00	27.905,47	0,00	594,53	TECNO EDIL SRL
		1585/2019	1.219,97	0,00	0,00	1.219,97	CVM IL RUBINETTO SRL
		1586/2019	1.220,01	0,00	0,00	1.220,01	FAS S.R.L.
		1641/2019	25.000,00	0,00	-2.403,51	22.596,49	DIVERSI
		1643/2019	20.000,00	0,00	-1.922,81	18.077,19	DIVERSI
		2253/2019	4.121,94	0,00	0,00	4.121,94	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2299/2019	4.121,94	0,00	0,00	4.121,94	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2691/2019	31,04	25,64	0,00	5,40	ENEL ENERGIA SPA
		2692/2019	1.000,65	837,80	-8,99	153,86	
		2693/2019	15.328,52	15.326,68	0,00	1,84	ENEL ENERGIA SPA
		2768/2019	4.121,94	0,00	0,00	4.121,94	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	3124/2019	613,66	0,00	0,00	613,66	VEMAR
		3283/2019	11.317,00	0,00	0,00	11.317,00	TECNO EDIL SRL
		3285/2019	1.128,11	0,00	0,00	1.128,11	TECNO EDIL SRL
		3444/2019	11.700,00	0,00	0,00	11.700,00	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2019	219.563,69	122.605,77	-4.335,31	92.622,61	
		Totale Codice 04021	344.280,61	141.626,66	-4.335,31	198.318,64	
04022	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese in conto capitale	3629/2013	414.920,00	75.973,55	0,00	338.946,45	
		Totale 2013	414.920,00	75.973,55	0,00	338.946,45	
		3968/2018	8.634,00	0,00	0,00	8.634,00	
		4285/2018	250,10	0,00	0,00	250,10	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		Totale 2018	8.884,10	0,00	0,00	8.884,10	
		768/2019	108.124,67	104.918,36	0,00	3.206,31	VERREDIL S.R.L.
		769/2019	54.060,93	0,00	-46.160,38	7.900,55	
		836/2019	103.333,78	0,00	0,00	103.333,78	CVM IL RUBINETTO SRL
		837/2019	20.639,42	0,00	-8.687,90	11.951,52	
		888/2019	5.499,13	4.507,48	0,00	991,65	MECCARIELLO VINCENZO
		1260/2019	2.747,92	0,00	0,00	2.747,92	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		1274/2019	6.829,33	0,00	0,00	6.829,33	STUDIO ASSOCIATO MARCONI - DI PATTI
		1276/2019	1.858,57	0,00	0,00	1.858,57	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		1283/2019	14.115,07	0,00	0,00	14.115,07	
		1545/2019	1.212,01	0,00	-36,72	1.175,29	SILEAD DI SETACCIOLI SILVIA
		1546/2019	800,99	0,00	-24,28	776,71	SILEAD DI SETACCIOLI SILVIA
		1613/2019	196,28	0,00	-17,46	178,82	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		1614/2019	100,72	0,00	17,46	118,18	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		2260/2019	4.461,61	0,00	0,00	4.461,61	ARREDALASCUOLA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04022	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese in conto capitale	2427/2019	19.666,40	0,00	0,00	19.666,40	VALERI FRANCESCO FRANCO
		3083/2019	52.487,60	0,00	0,00	52.487,60	I.C.R. DAL 1968 SRL
		3084/2019	11.559,73	0,00	0,00	11.559,73	
		3466/2019	18.759,19	0,00	-2.040,74	16.718,45	G.V.ASCENSORI SRL
		3467/2019	13.466,71	0,00	0,00	13.466,71	G.V.ASCENSORI SRL
		3468/2019	9.790,16	0,00	2.040,74	11.830,90	G.V.ASCENSORI SRL
		Totale 2019	449.710,22	109.425,84	-54.909,28	285.375,10	
		Totale Codice 04022	873.514,32	185.399,39	-54.909,28	633.205,65	
04041	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione universitaria-Spese correnti	3019/2010	198.498,53	0,00	0,00	198.498,53	
		Totale 2010	198.498,53	0,00	0,00	198.498,53	
		3863/2016	90.000,00	71.000,00	0,00	19.000,00	
		Totale 2016	90.000,00	71.000,00	0,00	19.000,00	
		2914/2017	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	CONSORZIO UNIVERSITA' PER CIVITAVECCHIA
		Totale 2017	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	
		3145/2018	500.000,00	410.000,00	0,00	90.000,00	CONSORZIO UNIVERSITA' PER CIVITAVECCHIA
		Totale 2018	500.000,00	410.000,00	0,00	90.000,00	
		3978/2019	2.762,59	0,00	0,00	2.762,59	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3979/2019	395,74	0,00	0,00	395,74	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3980/2019	0,07	0,00	0,00	0,07	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		Totale 2019	3.158,40	0,00	0,00	3.158,40	
		Totale Codice 04041	881.656,93	481.000,00	0,00	400.656,93	
04061	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti	2904/2015	500,00	0,00	0,00	500,00	
		Totale 2015	500,00	0,00	0,00	500,00	
		918/2017	3.292,63	0,00	0,00	3.292,63	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04061	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti	1097/2017	4.811,19	0,00	0,00	4.811,19	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		2060/2017	5.728,80	0,00	0,00	5.728,80	
		2120/2017	21.223,42	0,00	0,00	21.223,42	DIVERSI
		Totale 2017	35.056,04	0,00	0,00	35.056,04	
		423/2018	86.667,72	78.702,71	0,00	7.965,01	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2920/2018	17.822,02	0,00	0,00	17.822,02	DIVERSI
		Totale 2018	104.489,74	78.702,71	0,00	25.787,03	
		52/2019	450.000,00	394.265,52	-30.361,70	25.372,78	DUSSMANN SERVICE S.R.L.
		420/2019	181.827,37	133.223,51	0,00	48.603,86	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2820/2019	613.421,24	460.066,38	-0,03	153.354,83	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2979/2019	17.822,02	16.630,24	0,00	1.191,78	DIVERSI
		3081/2019	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	DUSSMANN SERVICE S.R.L.
		3082/2019	50.138,10	0,00	0,00	50.138,10	DUSSMANN SERVICE S.R.L.
		3810/2019	35.565,78	0,00	0,00	35.565,78	DIVERSI
		3981/2019	7.807,03	0,00	0,00	7.807,03	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3982/2019	1.114,12	0,00	0,00	1.114,12	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3983/2019	0,08	0,00	0,00	0,08	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3984/2019	3.270,82	0,00	0,00	3.270,82	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	1.490.966,56	1.004.185,65	-30.361,73	456.419,18	
		Totale Codice 04061	1.631.012,34	1.082.888,36	-30.361,73	517.762,25	
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	3096/2014	83,00	0,00	0,00	83,00	
		3866/2014	500,00	0,00	0,00	500,00	
		Totale 2014	583,00	0,00	0,00	583,00	
		3649/2015	409,53	0,00	0,00	409,53	ENEL ENERGIA SPA
		3655/2015	121,02	0,00	0,00	121,02	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	3656/2015	202,65	0,00	0,00	202,65	ENEL ENERGIA SPA
		3657/2015	31,75	0,00	0,00	31,75	ENEL ENERGIA SPA
		3672/2015	65,59	0,00	0,00	65,59	
		Totale 2015	830,54	0,00	0,00	830,54	
		4008/2016	97,09	0,00	-21,87	75,22	
		Totale 2016	97,09	0,00	-21,87	75,22	
		689/2017	13,57	10,96	0,00	2,61	
		Totale 2017	13,57	10,96	0,00	2,61	
		8/2018	850,00	141,50	0,00	708,50	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		853/2018	566,60	425,10	0,00	141,50	
		1310/2018	8.258,38	7.952,03	-275,95	30,40	
		2777/2018	777,85	169,80	0,00	608,05	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		4075/2018	19.154,00	0,00	0,00	19.154,00	ASSIOMA INGEGNERIA SRL
		4476/2018	1.800,00	402,37	-570,87	826,76	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		Totale 2018	31.406,83	9.090,80	-846,82	21.469,21	
		18/2019	907,68	151,28	0,00	756,40	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		169/2019	1.500,00	1.455,66	0,00	44,34	ENEL ENERGIA SPA
		170/2019	1.500,00	1.496,50	0,00	3,50	ENEL ENERGIA SPA
		183/2019	8.000,00	7.865,65	0,00	134,35	DIVERSI
		194/2019	1.500,00	1.358,19	0,00	141,81	DIVERSI
		195/2019	250,00	147,42	0,00	102,58	DIVERSI
		461/2019	194,50	0,00	0,00	194,50	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		462/2019	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		1181/2019	4.600,00	0,00	0,00	4.600,00	COMITATO PERMANENTE FESTEGGIAMENTI S. FE
		1237/2019	100,00	87,00	-3,00	10,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	1244/2019	2.934,10	0,00	0,00	2.934,10	ZUENA CLAUDIO
		1281/2019	2.605,00	0,00	-521,00	2.084,00	DIVERSI
		1534/2019	616,08	0,00	0,00	616,08	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		1936/2019	1.893,44	0,00	0,00	1.893,44	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		2694/2019	1.501,94	1.250,23	0,00	251,71	ENEL ENERGIA SPA
		2695/2019	1.510,94	244,01	0,00	1.266,93	ENEL ENERGIA SPA
		2705/2019	2.006,47	0,00	0,00	2.006,47	ENEL ENERGIA SPA
		2709/2019	6.063,40	0,00	0,00	6.063,40	BONARINO ARREDO SRLS UNIPERSONALE
		2712/2019	850,00	0,00	0,00	850,00	AUDIOPHASE S.R.L. SERVICE AUDIO E LUCI
		2780/2019	298,90	0,00	0,00	298,90	AGRARIA FERRAMENTA PANTANI DI PANTANI RE
		2784/2019	194,47	0,00	-3,66	190,81	
		2825/2019	3.159,80	0,00	0,00	3.159,80	ZUENA CLAUDIO
		2950/2019	1.915,40	0,00	0,00	1.915,40	SOLE LUNA DI LEONARDI IACOPO
		3093/2019	5.978,00	0,00	0,00	5.978,00	ZEROTECNICA SRL
		3136/2019	1.805,60	0,00	0,00	1.805,60	CVM IL RUBINETTO SRL
		3137/2019	2.196,00	0,00	0,00	2.196,00	TRE TI S.P.A.
		3287/2019	416,80	0,00	0,00	416,80	LIBRERIE GIUNTI SRL
		3288/2019	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00	ASSOCIAZIONE MUSICALE ROM
		3306/2019	2.623,00	0,00	0,00	2.623,00	BONARINO ARREDO SRLS UNIPERSONALE
		3362/2019	488,00	0,00	0,00	488,00	TRE TI S.P.A.
		3367/2019	40.870,00	0,00	0,00	40.870,00	RISI LUMINARIE S.RLS
		3419/2019	12.810,00	4.392,00	0,00	8.418,00	ASSOCIAZIONE CULTURALE "RAFFAELLO SANZIO
		3447/2019	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	DIVERSI
		3452/2019	538,00	0,00	0,00	538,00	
		3453/2019	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	3465/2019	28.746,77	6.448,60	0,00	22.298,17	ENEL ENERGIA SPA
		3493/2019	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	Estra Energie Srl
		3640/2019	915,00	0,00	0,00	915,00	A. E M. VERBO S.R.L.
		3653/2019	9.956,92	0,00	0,00	9.956,92	EDILMAPE SNC DI MADDALONI MARCO
		3656/2019	564,00	0,00	0,00	564,00	DELLO STATO DI RO TESORERIA PROVINCIALE
		3660/2019	908,59	0,00	0,00	908,59	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		3663/2019	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	ON AIR SRL
		3669/2019	800,00	0,00	0,00	800,00	IPERTECNICA DI LANDI NICOLA
		3670/2019	200,00	0,00	0,00	200,00	IPERTECNICA DI LANDI NICOLA
		3696/2019	602,91	0,00	0,00	602,91	G.S. ELETTRICA S.R.L.
		3705/2019	320,00	0,00	0,00	320,00	DI GENNARO GIACOMO
		3766/2019	775,99	0,00	0,00	775,99	FAS S.R.L.
		3792/2019	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	ASS. AMICI SCUOLA MUSICA TRASIMENO
		3815/2019	1.342,00	0,00	0,00	1.342,00	TRE TI S.P.A.
		3833/2019	30.000,00	15.000,00	0,00	15.000,00	ASSOCIAZIONE CULTURALE AUDIO MAGAZINE
		3852/2019	1.620,80	0,00	0,00	1.620,80	GIUNTI AL PUNTO SPA
		3857/2019	1.026,00	0,00	0,00	1.026,00	TESORERIA PROVINCIALE DELLO ST PER VV.F
		3985/2019	5.195,44	0,00	0,00	5.195,44	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3986/2019	717,70	0,00	0,00	717,70	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3987/2019	0,04	0,00	0,00	0,04	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3988/2019	1.738,00	0,00	0,00	1.738,00	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3989/2019	4.419,62	0,00	0,00	4.419,62	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3990/2019	593,59	0,00	0,00	593,59	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3991/2019	0,07	0,00	0,00	0,07	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	3992/2019	1.607,98	0,00	0,00	1.607,98	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		3993/2019	2.839,81	0,00	0,00	2.839,81	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		3994/2019	472,64	0,00	0,00	472,64	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		Totale 2019	246.421,39	39.896,54	-527,66	205.997,19	
		Totale Codice 05021	279.352,42	48.998,30	-1.396,35	228.957,77	
06011	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese correnti	3650/2015	3.329,01	0,00	0,00	3.329,01	
		Totale 2015	3.329,01	0,00	0,00	3.329,01	
		4111/2018	33.470,87	0,00	0,00	33.470,87	
		Totale 2018	33.470,87	0,00	0,00	33.470,87	
		3456/2019	2.811,64	0,00	0,00	2.811,64	ENEL ENERGIA SPA
		4048/2019	3.727,95	0,00	0,00	3.727,95	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4049/2019	444,66	0,00	0,00	444,66	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4050/2019	254,18	0,00	0,00	254,18	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	7.238,43	0,00	0,00	7.238,43	
		Totale Codice 06011	44.038,31	0,00	0,00	44.038,31	
06012	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese in conto capitale	3390/2008	3.045,00	0,00	0,00	3.045,00	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		Totale 2008	3.045,00	0,00	0,00	3.045,00	
		2436/2010	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		Totale 2010	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	
		1582/2015	59.867,86	0,00	0,00	59.867,86	
		Totale 2015	59.867,86	0,00	0,00	59.867,86	
		Totale Codice 06012	64.727,86	0,00	0,00	64.727,86	
07011	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti	2117/2016	19,64	0,00	0,00	19,64	
		Totale 2016	19,64	0,00	0,00	19,64	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
07011	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti	1845/2017	24.278,00	0,00	0,00	24.278,00	ON AIR SRL
		2028/2017	10.492,00	0,00	0,00	10.492,00	ON AIR SRL
		Totale 2017	34.770,00	0,00	0,00	34.770,00	
		45/2018	366,73	354,78	0,00	11,95	
		2356/2018	1.171,20	0,00	0,00	1.171,20	LUNGARINI MARCO
		Totale 2018	1.537,93	354,78	0,00	1.183,15	
		173/2019	2.000,00	1.745,47	0,00	254,53	DIVERSI
		2282/2019	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	PRELUDIO GROUP SRL
		2283/2019	220,80	0,00	0,00	220,80	PRELUDIO GROUP SRL
		2284/2019	700,00	0,00	0,00	700,00	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CIVITAV
		2425/2019	82,38	0,00	0,00	82,38	ACEA ATO 2 GRUPPO ACEA SPA
		Totale 2019	6.003,18	1.745,47	0,00	4.257,71	
		Totale Codice 07011	42.330,75	2.100,25	0,00	40.230,50	
08011	Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-Spese correnti	964/2016	250,00	0,00	0,00	250,00	
		Totale 2016	250,00	0,00	0,00	250,00	
		1699/2017	650,00	0,00	0,00	650,00	WIND TELECOMUNICAZIONI S.P.A.
		1751/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	RANZONI GIORGIO
		1752/2017	250,00	0,00	0,00	250,00	GRUNER MARIA CAROLINA
		Totale 2017	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	
		17/2019	3.952,80	658,80	0,00	3.294,00	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		909/2019	51.533,58	51.533,57	0,00	0,01	AQ. & C SRL AMMINISTRATORE UNICO QUAGLIA
		1530/2019	3.400,00	0,00	0,00	3.400,00	SOCIETA' STORICA
		1553/2019	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	DISCI - DIPARTIMENTO DI STORIA, CULTURE
		3134/2019	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	ELEMARTIRRENO SRL UNIP
		3404/2019	150,00	0,00	0,00	150,00	IENGO MAURO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
08011	Assetto del territorio ed edilizia abitativa- Urbanistica e assetto del territorio-Spese correnti	3405/2019	26.649,12	0,00	0,00	26.649,12	DIVERSI
		3406/2019	270,84	0,00	0,00	270,84	DIVERSI
		3475/2019	250,00	0,00	0,00	250,00	DIVERSI
		3476/2019	9.897,21	0,00	0,00	9.897,21	VODAFONE ITALIA SPA
		3477/2019	250,00	0,00	0,00	250,00	DIVERSI
		3836/2019	28.352,80	0,00	0,00	28.352,80	S.D.D.A SRL
		3840/2019	6.222,00	0,00	0,00	6.222,00	TINTI DARIO
		3841/2019	106.541,80	0,00	0,00	106.541,80	SOCIETA' SOCAM SRL
		3999/2019	1.736,00	0,00	0,00	1.736,00	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4000/2019	467,12	0,00	0,00	467,12	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		Totale 2019	251.673,27	52.192,37	0,00	199.480,90	
		Totale Codice 08011	253.023,27	52.192,37	0,00	200.830,90	
08012	Assetto del territorio ed edilizia abitativa- Urbanistica e assetto del territorio-Spese in conto capitale	1609/2015	2.771,47	0,00	0,00	2.771,47	
		Totale 2015	2.771,47	0,00	0,00	2.771,47	
		Totale Codice 08012	2.771,47	0,00	0,00	2.771,47	
08021	Assetto del territorio ed edilizia abitativa- Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare-Spese correnti	4768/2018	601,00	568,67	0,00	32,33	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2018	601,00	568,67	0,00	32,33	
		177/2019	1.502,00	1.465,77	0,00	36,23	ENEL ENERGIA SPA
		196/2019	2.500,00	2.478,03	0,00	21,97	DIVERSI
		2296/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2699/2019	600,36	577,67	0,00	22,69	ENEL ENERGIA SPA
		3768/2019	1.427,40	0,00	0,00	1.427,40	NEGRONI KEY ENGINEERING
		3769/2019	6.253,72	0,00	0,00	6.253,72	GEOGRAPHICS SRL
		3995/2019	19.051,64	0,00	0,00	19.051,64	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
08021	Assetto del territorio ed edilizia abitativa- Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare-Spese correnti	3996/2019	3.041,68	0,00	0,00	3.041,68	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		3997/2019	0,22	0,00	0,00	0,22	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		3998/2019	6.598,60	0,00	0,00	6.598,60	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	41.042,62	4.521,47	0,00	36.521,15	
		Totale Codice 08021	41.643,62	5.090,14	0,00	36.553,48	
08022	Assetto del territorio ed edilizia abitativa- Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare-Spese in conto capitale	2445/2016	23.966,45	0,00	0,00	23.966,45	NUOVA ECO EDILIZIA S.R.L.
		Totale 2016	23.966,45	0,00	0,00	23.966,45	
		2411/2017	811,00	0,00	0,00	811,00	BARTOLINI MARIA GRAZIA
		Totale 2017	811,00	0,00	0,00	811,00	
		3909/2018	6.609,50	0,00	0,00	6.609,50	
		3924/2018	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	
		3925/2018	16.183,91	0,00	0,00	16.183,91	
		3926/2018	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		3927/2018	31.259,14	0,00	0,00	31.259,14	
		3928/2018	1.810.500,00	0,00	0,00	1.810.500,00	
		3930/2018	37.958,35	0,00	0,00	37.958,35	
		Totale 2018	1.934.010,90	0,00	0,00	1.934.010,90	
		3281/2019	14.569,96	0,00	0,00	14.569,96	BEA SERVICE S.N.C.
		3854/2019	5.502,20	0,00	0,00	5.502,20	CONDOMINIO PIAZZALE FIOR DI LOTO SC F G
		3877/2019	7.785,90	0,00	0,00	7.785,90	CONDOMINIO VIA ASCANIO FIORI N.3
		Totale 2019	27.858,06	0,00	0,00	27.858,06	
		Totale Codice 08022	1.986.646,41	0,00	0,00	1.986.646,41	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09011	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Difesa del suolo-Spese correnti	3878/2019	7.396,45	0,00	0,00	7.396,45	CAPPELLI GIULIANO
		Totale 2019	7.396,45	0,00	0,00	7.396,45	
		Totale Codice 09011	7.396,45	0,00	0,00	7.396,45	
09012	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Difesa del suolo-Spese in conto capitale	4109/2019	17.603,55	0,00	0,00	17.603,55	4 ASSI COSTRUZIONI SRL
		Totale 2019	17.603,55	0,00	0,00	17.603,55	
		Totale Codice 09012	17.603,55	0,00	0,00	17.603,55	
09021	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Tutela, valorizzazione e recupero ambientale-Spese correnti	3664/2015	479,58	0,00	0,00	479,58	
		Totale 2015	479,58	0,00	0,00	479,58	
		2890/2016	117.981,55	0,00	0,00	117.981,55	
		Totale 2016	117.981,55	0,00	0,00	117.981,55	
		702/2017	26,79	0,00	0,00	26,79	
		886/2017	44.891,00	0,00	0,00	44.891,00	
		2037/2017	14.319,09	0,00	-0,10	14.318,99	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		Totale 2017	59.236,88	0,00	-0,10	59.236,78	
		55/2018	1.016,16	978,42	0,00	37,74	
		886/2018	500.000,00	333.617,00	0,00	166.383,00	
		887/2018	136.640,00	95.020,92	0,00	41.619,08	ARPA LAZIO
		888/2018	100.170,00	39.338,56	0,00	60.831,44	ARPA LAZIO
		1378/2018	13.005,20	8.670,11	-2.167,52	2.167,57	SOGEA SRL
		3217/2018	8.390,86	5.975,11	0,00	2.415,75	I SAPORI DELLA NATURA DI GAETANO DI PALM
		4365/2018	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	M.C.K. SRL
		4559/2018	10.074,02	4.034,69	0,00	6.039,33	TRE EMME SERVICE SRL
		Totale 2018	784.296,24	487.634,81	-2.167,52	294.493,91	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09021	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Tutela, valorizzazione e recupero ambientale-Spese correnti	180/2019	5.000,00	3.843,20	0,00	1.156,80	ENEL ENERGIA SPA
		261/2019	368.202,96	352.342,34	0,00	15.860,62	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		847/2019	960,60	0,00	-94,50	866,10	LA VETERINARIA SRL
		894/2019	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	ARPA LAZIO
		895/2019	95.030,00	0,00	0,00	95.030,00	ARPA LAZIO
		897/2019	24.278,00	0,00	-4.074,90	20.203,10	MYOPORUM SAS
		898/2019	2.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	GUARDIA ECOZOOFILA NAZIONALE - ONLUS
		1187/2019	8.000,00	6.450,66	0,00	1.549,34	GATTOZZI CINZIA
		1224/2019	24.000,00	20.082,73	0,00	3.917,27	GATTOZZI CINZIA
		1229/2019	1.500,00	750,00	0,00	750,00	PRO NATURA CIVITAVECCHIA - CORPO D ENPA
		1423/2019	500,00	0,00	0,00	500,00	
		1469/2019	671,00	0,00	0,00	671,00	GRAPHIS STUDIO S.R. GRAFICA E COMUNIC.NE
		1472/2019	500,00	0,00	0,00	500,00	GUARDIA RURALE AUSILIARIA
		1971/2019	368.202,96	240.588,68	0,00	127.614,28	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2210/2019	490,00	0,00	0,00	490,00	AGRICOLA FABBRI DI FABBRI SAS
		2785/2019	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00	MONALDI MAURO
		3090/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3123/2019	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	GE.S.AM. S.A.S. DI MENEGHETTI & C.
		3126/2019	25.787,95	0,00	0,00	25.787,95	GE.S.AM. S.A.S. DI MENEGHETTI & C.
		3127/2019	4.572,23	0,00	0,00	4.572,23	GE.S.AM. S.A.S. DI MENEGHETTI & C.
		3365/2019	6.917,40	0,00	0,00	6.917,40	D.L.S. 03 SRLS
		3416/2019	1.474,14	0,00	0,00	1.474,14	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		3495/2019	11.832,78	0,00	0,00	11.832,78	LO MONACO PIETRO S.R.L.
		4001/2019	6.750,76	0,00	0,00	6.750,76	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4002/2019	1.001,92	0,00	0,00	1.001,92	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09021	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Tutela, valorizzazione e recupero ambientale-Spese correnti	4003/2019	0,12	0,00	0,00	0,12	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4004/2019	1.969,84	0,00	0,00	1.969,84	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	1.467.029,66	625.057,61	-4.169,40	837.802,65	
		Totale Codice 09021	2.429.023,91	1.112.692,42	-6.337,02	1.309.994,47	
09022	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Tutela, valorizzazione e recupero ambientale-Spese in conto capitale	3166/2002	162.536,74	0,00	0,00	162.536,74	CO.GE.SE. COSTRUZIONI GENERALI SETTE S.R
		Totale 2002	162.536,74	0,00	0,00	162.536,74	
		2849/2017	10.818,41	0,00	0,00	10.818,41	
		2932/2017	5.153,02	0,00	0,00	5.153,02	
		2942/2017	56.000,01	54.219,90	0,00	1.780,11	GEOPAN SRL
		2950/2017	62.235,60	38.274,05	0,00	23.961,55	
		Totale 2017	134.207,04	92.493,95	0,00	41.713,09	
		2806/2018	24.270,50	15.470,00	0,00	8.800,50	
		Totale 2018	24.270,50	15.470,00	0,00	8.800,50	
		2982/2019	33.271,51	0,00	0,00	33.271,51	ERRE 2001 COSTRUZIONI SRL
		2983/2019	56.728,49	54.696,84	0,00	2.031,65	ERRE 2001 COSTRUZIONI SRL
		Totale 2019	90.000,00	54.696,84	0,00	35.303,16	
		Totale Codice 09022	411.014,28	162.660,79	0,00	248.353,49	
09031	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese correnti	2743/2011	15.431,18	0,00	0,00	15.431,18	
		Totale 2011	15.431,18	0,00	0,00	15.431,18	
		2989/2014	305,00	0,00	0,00	305,00	
		Totale 2014	305,00	0,00	0,00	305,00	
		749/2016	374,00	0,00	0,00	374,00	
		1796/2016	987,00	0,00	-133,00	854,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09031	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese correnti	2331/2016	109.537,86	0,00	-104.558,87	4.978,99	
		3596/2016	34.646,36	0,00	-25.012,42	9.633,94	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		Totale 2016	145.545,22	0,00	-129.704,29	15.840,93	
		228/2017	2.937,00	0,00	0,00	2.937,00	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		229/2017	4.301,00	0,00	0,00	4.301,00	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1990/2017	1.426,39	0,00	0,00	1.426,39	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		2679/2017	88.928,76	0,00	0,00	88.928,76	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		Totale 2017	97.593,15	0,00	0,00	97.593,15	
		393/2018	3.000,00	0,00	-1.353,00	1.647,00	COGEA SERVICE SRL
		403/2018	167.732,31	166.291,61	-0,34	1.440,36	ECOLOGIA VITERBO S.R.L.
		1817/2018	2.928,00	0,00	-610,00	2.318,00	MATTUCCI S.R.L.
		2902/2018	275.000,00	0,00	0,00	275.000,00	ECOLOGIA VITERBO S.R.L.
		3555/2018	9.089,00	0,00	0,00	9.089,00	FRATELLI MAZZOCCHIA S.P.A.
		3570/2018	14.589,00	11.039,78	-1.731,42	1.817,80	
		3935/2018	1.535.773,56	0,00	0,00	1.535.773,56	
		3936/2018	136.463,73	0,00	0,00	136.463,73	
		4443/2018	11.607,50	0,00	-0,01	11.607,49	SACCHETTI COSTRUZIONI SRL
		4504/2018	14.589,00	0,00	0,00	14.589,00	CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
		Totale 2018	2.170.772,10	177.331,39	-3.694,77	1.989.745,94	
		260/2019	5.310.660,48	4.453.148,62	0,00	857.511,86	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		457/2019	1.400.000,00	1.070.947,87	0,00	329.052,13	ECOLOGIA VITERBO S.R.L.
		458/2019	962.948,25	485.680,36	-282.948,75	194.319,14	PELLICANO SRL
		529/2019	20.900,00	19.861,65	0,00	1.038,35	SPURGO SERVIZI AMBIENTE S.R.L.
		867/2019	8.311,84	0,00	0,00	8.311,84	SACCHETTI VERGINIO S.R.L.
		1193/2019	30.441,86	0,00	0,00	30.441,86	ECO 2000 S.A.S.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09031	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese correnti	1551/2019	2.230,52	0,00	0,00	2.230,52	ACHAB SRL
		1582/2019	5.588.774,15	5.519.888,00	0,00	68.886,15	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		1593/2019	480,00	0,00	0,00	480,00	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CIVITAV
		3359/2019	3.416,00	0,00	0,00	3.416,00	CVM IL RUBINETTO SRL
		3675/2019	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	ECOLOGIA VITERBO S.R.L.
		3880/2019	1.747,45	0,00	0,00	1.747,45	CAPPELLI GIULIANO
		4108/2019	4.124,70	0,00	0,00	4.124,70	4 ASSI COSTRUZIONI SRL
		Totale 2019	13.534.035,25	11.549.526,50	-282.948,75	1.701.560,00	
		Totale Codice 09031	15.963.681,90	11.726.857,89	-416.347,81	3.820.476,20	
09032	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Rifiuti-Spese in conto capitale	4157/2015	179,69	0,00	0,00	179,69	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		Totale 2015	179,69	0,00	0,00	179,69	
		2352/2016	154,00	0,00	0,00	154,00	
		2529/2016	256,00	0,00	0,00	256,00	
		2530/2016	1.737,92	0,00	0,00	1.737,92	EDIL MARINA 82 SRL
		4221/2016	2.394,35	0,00	0,00	2.394,35	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		4235/2016	729,90	0,00	0,00	729,90	AREA-TECH21 S.R.L. SERVIZI PER L'INGEGNE
		4236/2016	1.706,20	0,00	0,00	1.706,20	AREA-TECH21 S.R.L. SERVIZI PER L'INGEGNE
		Totale 2016	6.978,37	0,00	0,00	6.978,37	
		2765/2018	79.272,16	78.305,27	0,00	966,89	F.LLI MAZZOCCHIA S. OFFICINE MECCANICHE
		3185/2018	241.580,55	227.916,52	0,00	13.664,03	EUROSINTEX S.R.L.
		3934/2018	79.120,31	0,00	0,00	79.120,31	EUROSINTEX SRL
		4403/2018	1.869,43	0,00	-51,63	1.817,80	
		4484/2018	460.800,00	0,00	0,00	460.800,00	
		4485/2018	51.200,00	0,00	0,00	51.200,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2018	913.842,45	306.221,79	-51,63	607.569,03	
		Totale Codice 09032	921.000,51	306.221,79	-51,63	614.727,09	
09041	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese correnti	3598/2013	16.514,98	0,00	0,00	16.514,98	
		Totale 2013	16.514,98	0,00	0,00	16.514,98	
		2552/2014	2.710,63	0,00	0,00	2.710,63	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
		Totale 2014	2.710,63	0,00	0,00	2.710,63	
		1589/2015	1.586,98	0,00	0,00	1.586,98	
		2693/2015	38.637,21	0,00	-6.623,55	32.013,66	
		3632/2015	53,16	0,00	0,00	53,16	ENEL ENERGIA SPA
		3661/2015	1.742,89	0,00	0,00	1.742,89	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2015	42.020,24	0,00	-6.623,55	35.396,69	
		2339/2016	68.734,70	0,00	0,00	68.734,70	SERVIZI IDRICI INTEGRATI DELLA TUSCIA S.
		2638/2016	1.296,66	0,00	0,00	1.296,66	
		Totale 2016	70.031,36	0,00	0,00	70.031,36	
		2336/2017	603,68	0,00	0,00	603,68	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		Totale 2017	603,68	0,00	0,00	603,68	
		52/2018	74,73	47,26	0,00	27,47	
		1399/2018	11.570,71	0,00	0,00	11.570,71	SERVIZI IDRICI INTEGRATI DELLA TUSCIA S.
		2540/2018	110.158,61	102.817,98	0,00	7.340,63	
		4247/2018	226,36	137,00	0,00	89,36	
		Totale 2018	122.030,41	103.002,24	0,00	19.028,17	
		782/2019	7.500,00	2.327,23	0,00	5.172,77	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		874/2019	850.592,88	577.931,44	0,00	272.661,44	ENEL ENERGIA SPA
		1067/2019	21.680,01	14.493,70	0,00	7.186,31	ENEL ENERGIA SPA
		2701/2019	250,16	235,67	0,00	14,49	ENEL ENERGIA SPA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09041	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese correnti	2790/2019	19.997,02	0,00	-19.896,50	100,52	D.L.S
		3053/2019	23.088,86	0,00	0,00	23.088,86	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
		3358/2019	19.896,50	0,00	0,00	19.896,50	3DI SRL
		3418/2019	750.000,00	0,00	0,00	750.000,00	ACEA ATO 2 GRUPPO ACEA SPA
		3458/2019	500,00	0,00	0,00	500,00	
		3459/2019	200,00	0,00	0,00	200,00	
		3637/2019	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	RFI - FERROVIE DELLO STATO S.P.A.
		3661/2019	1.693,33	0,00	0,00	1.693,33	ACEA ATO 2 GRUPPO ACEA SPA
		Totale 2019	1.705.398,76	594.988,04	-19.896,50	1.090.514,22	
		Totale Codice 09041	1.959.310,06	697.990,28	-26.520,05	1.234.799,73	
09042	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese in conto capitale	2940/2017	1.578,20	0,00	0,00	1.578,20	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		Totale 2017	1.578,20	0,00	0,00	1.578,20	
		363/2018	79.041,85	16.948,50	-20,61	62.072,74	
		364/2018	152.813,13	150.898,00	0,00	1.915,13	EDIL MOTER SRL
		1364/2018	3.400,00	2.786,90	0,00	613,10	BARLAFANTE TIZIANO
		1732/2018	283,97	0,00	0,00	283,97	MDA S.R.L.
		2353/2018	83.721,17	0,00	0,00	83.721,17	
		2378/2018	7.416,83	0,00	0,00	7.416,83	EDIL MOTER SRL
		2913/2018	176.143,24	41.236,00	0,00	134.907,24	
		3992/2018	24.265,80	12.200,00	0,00	12.065,80	GE.S.AM. S.A.S. DI MENEGHETTI & C.
		4091/2018	19.285,76	0,00	0,00	19.285,76	CAPOBIANCO GIUSEPPE
		Totale 2018	546.371,75	224.069,40	-20,61	322.281,74	
		876/2019	3.675,00	0,00	0,00	3.675,00	MURA THERESE
		1186/2019	18.778,24	4.694,56	0,00	14.083,68	STUDIO TECNICO SPINELLI SRL
		2147/2019	25.376,00	0,00	0,00	25.376,00	GRISOLIA MASSIMO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
09042	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Servizio idrico integrato-Spese in conto capitale	2240/2019	539.690,38	0,00	-431.752,31	107.938,07	C.C.S. CONSORZIO CAMPALE STABILE
		4058/2019	103.867,80	0,00	0,00	103.867,80	MA.GI.B. SRL
		Totale 2019	691.387,42	4.694,56	-431.752,31	254.940,55	
		Totale Codice 09042	1.239.337,37	228.763,96	-431.772,92	578.800,49	
09051	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione-Spese correnti	2256/2015	15.358,64	0,00	-15.142,43	216,21	
		Totale 2015	15.358,64	0,00	-15.142,43	216,21	
		100/2017	32.717,22	0,00	0,00	32.717,22	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		Totale 2017	32.717,22	0,00	0,00	32.717,22	
		6/2019	8.074,72	0,00	0,00	8.074,72	DITTA ALLEVAMENTO DELLA VALLE FAUL DI VE
		421/2019	98.151,66	89.583,15	0,00	8.568,51	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		899/2019	46.360,00	16.705,83	0,00	29.654,17	CENTRO CINOFILO DEL LAGO SRL
		1470/2019	41.414,22	38.352,23	0,00	3.061,99	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		1471/2019	20.203,20	5.574,21	0,00	14.628,99	DITTA ALLEVAMENTO DELLA VALLE FAUL DI VE
		1550/2019	16.203,40	0,00	0,00	16.203,40	ACHAB SRL
		1592/2019	3.516,00	0,00	0,00	3.516,00	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CIVITAV
		Totale 2019	233.923,20	150.215,42	0,00	83.707,78	
		Totale Codice 09051	281.999,06	150.215,42	-15.142,43	116.641,21	
10021	Trasporti e diritto alla mobilità-Trasporto pubblico locale-Spese correnti	1551/2014	20.000,00	584,94	0,00	19.415,06	
		Totale 2014	20.000,00	584,94	0,00	19.415,06	
		2995/2015	611,83	0,00	0,00	611,83	
		3565/2015	8.262,36	0,00	0,00	8.262,36	
		Totale 2015	8.874,19	0,00	0,00	8.874,19	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10021	Trasporti e diritto alla mobilità-Trasporto pubblico locale-Spese correnti	2329/2016	21.105,96	0,00	-13.390,95	7.715,01	
		2334/2016	10.000,00	0,00	-3.721,49	6.278,51	
		2335/2016	7.216,00	0,00	0,00	7.216,00	
		3577/2016	1.950,00	0,00	0,00	1.950,00	CONSORZIO TTC TAXI TOURE CIVITAVECCHIA
		Totale 2016	40.271,96	0,00	-17.112,44	23.159,52	
		1093/2017	14.017,00	2.959,14	-4.335,86	6.722,00	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1094/2017	6.588,00	0,00	-18,41	6.569,59	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1098/2017	3.000,00	0,00	-351,98	2.648,02	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1789/2017	15.768,09	0,00	-0,19	15.767,90	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		2537/2017	1.346,66	0,00	0,00	1.346,66	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		2666/2017	721,50	0,00	-163,00	558,50	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2667/2017	439,80	0,00	0,00	439,80	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2789/2017	46.404,44	0,00	0,00	46.404,44	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		Totale 2017	88.285,49	2.959,14	-4.869,44	80.456,91	
		421/2018	112.140,62	61.005,94	-35.814,60	15.320,08	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		422/2018	12.062,95	4.118,95	0,00	7.944,00	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		909/2018	7.120,00	5.892,60	0,00	1.227,40	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		4780/2018	1.600,00	650,00	0,00	950,00	DIVERSI
		Totale 2018	132.923,57	71.667,49	-35.814,60	25.441,48	
		257/2019	669.000,00	563.707,98	0,00	105.292,02	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		258/2019	25.000,00	22.995,00	0,00	2.005,00	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		259/2019	69.260,00	57.713,95	-3,26	11.542,79	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		262/2019	6.000,00	4.966,01	-0,01	1.033,98	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10021	Trasporti e diritto alla mobilità-Trasporto pubblico locale-Spese correnti	263/2019	12.000,00	6.372,12	0,00	5.627,88	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		1789/2019	750,00	0,00	0,00	750,00	DIVERSI
		2658/2019	2.493,68	0,00	0,00	2.493,68	DIVERSI
		3361/2019	15.000,00	0,00	-3.267,00	11.733,00	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		3911/2019	239.503,23	195.965,83	0,00	43.537,40	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		Totale 2019	1.039.006,91	851.720,89	-3.270,27	184.015,75	
		Totale Codice 10021	1.329.362,12	926.932,46	-61.066,75	341.362,91	
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	3660/2015	118,51	0,00	0,00	118,51	
		Totale 2015	118,51	0,00	0,00	118,51	
		250/2018	1.220,00	0,00	0,00	1.220,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		928/2018	8.631,77	0,00	0,00	8.631,77	2P ASFALTI S.R.L.
		1697/2018	131,93	0,00	0,00	131,93	
		3169/2018	3.050,00	1.830,00	0,00	1.220,00	
		4044/2018	42.604,50	36.012,91	0,00	6.591,59	MAGRO FABIO
		4070/2018	47.239,86	43.654,28	0,00	3.585,58	ENEL ENERGIA SPA
		4467/2018	38.151,93	0,00	0,00	38.151,93	WORKERS STUDIO TECNICO
		4479/2018	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		4481/2018	2.766,93	0,00	0,00	2.766,93	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		4758/2018	4.607,91	360,00	0,00	4.247,91	
		4767/2018	1.000,00	887,41	0,00	112,59	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2018	173.404,83	82.744,60	0,00	90.660,23	
		175/2019	1.000,00	996,44	0,00	3,56	ENEL ENERGIA SPA
		176/2019	1.222.086,58	1.221.521,98	0,00	564,60	DIVERSI
		747/2019	212.903,00	96.376,85	0,00	116.526,15	ENEL SOLE S.R.L.
		790/2019	15.449,60	0,00	-311,71	15.137,89	LA SEMAFORICA SRL

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	1105/2019	36.014,60	29.502,05	-4.564,96	1.947,59	DIVERSI
		1262/2019	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	ENEL ENERGIA SPA
		2517/2019	4.489,60	0,00	0,00	4.489,60	LA SEMAFORICA SRL
		2520/2019	110.000,00	67.185,63	0,00	42.814,37	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		2697/2019	6.808,41	4.738,58	0,00	2.069,83	ENEL ENERGIA SPA
		2698/2019	1.001,29	49,91	0,00	951,38	ENEL ENERGIA SPA
		2708/2019	5.490,00	0,00	0,00	5.490,00	ERRE 2001 COSTRUZIONI SRL
		2782/2019	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	RAP EDIL SRL
		2794/2019	16.348,00	0,00	0,00	16.348,00	SACCHETTI VERGINIO S.R.L.
		2817/2019	3.843,00	0,00	0,00	3.843,00	DIVERSI
		3289/2019	23.000,00	0,00	0,00	23.000,00	PERRONE 2014 S.R.L.S
		3373/2019	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	LA SEMAFORICA SRL
		3445/2019	193.171,32	111.309,58	0,00	81.861,74	ENEL ENERGIA SPA
		3496/2019	11.609,52	0,00	0,00	11.609,52	LO MONACO PIETRO S.R.L.
		3657/2019	2.958,70	0,00	0,00	2.958,70	ENEL SOLE S.R.L
		3658/2019	733,18	0,00	0,00	733,18	ENEL SOLE S.R.L
		3796/2019	19.795,20	0,00	0,00	19.795,20	D.L.S
		3919/2019	60.529,30	0,00	0,00	60.529,30	
		3920/2019	109.075,67	0,00	0,00	109.075,67	SINTEXCAL SPA SOC. UNISOGETTIVA
		Totale 2019	2.065.306,97	1.531.681,02	-4.876,67	528.749,28	
		Totale Codice 10051	2.238.830,31	1.614.425,62	-4.876,67	619.528,02	
10052	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese in conto capitale	546/2018	125.695,16	1.470,80	-96.603,98	27.620,38	
		547/2018	3.350,31	367,69	-1.692,21	1.290,41	
		2761/2018	1.887,27	0,00	0,00	1.887,27	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		4050/2018	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	
		Totale 2018	250.932,74	1.838,49	-98.296,19	150.798,06	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10052	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese in conto capitale	885/2019	84.175,54	0,00	-53.553,54	30.622,00	2P ASFALTI S.R.L
		1065/2019	42.225,07	0,00	0,00	42.225,07	UMBRA SERVIZI SRL
		1549/2019	24.034,00	22.570,00	0,00	1.464,00	RQS ITALIA SRL
		1557/2019	7.760,01	6.208,00	0,00	1.552,01	GORI MONICA
		1793/2019	75.188,94	74.786,00	0,00	402,94	GLT SEGNALETICA SRL
		1795/2019	23.006,50	0,00	0,00	23.006,50	
		1846/2019	223.554,35	251.081,86	31.608,49	4.080,98	CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL
		2126/2019	493.479,83	265.322,04	0,00	228.157,79	TIERRE SRL
		2290/2019	6.229,51	3.114,75	0,00	3.114,76	STUDIO AGRONOMIC TIRRENO DI RICCARDO BE
		2291/2019	9.540,75	7.820,29	0,00	1.720,46	SCIAROCCHI HAMID
		3115/2019	23.443,43	0,00	0,00	23.443,43	AUTOTRASPORTI E SCAVI DI RENZI ADRIANO
		3116/2019	4.064,96	0,00	-32,96	4.032,00	
		3369/2019	28.474,25	0,00	0,00	28.474,25	OLTRE LE RADICI SOCIETA' COOPERATIVA AGR
		3372/2019	27.450,00	0,00	0,00	27.450,00	D.L.S. 03 SRLS
		3641/2019	31.033,05	0,00	0,00	31.033,05	RAP. EDIL SRL
		3642/2019	5.899,17	0,00	0,00	5.899,17	
		3848/2019	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	GORI MONICA
		3850/2019	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	ACCALAI SAMUELE ORLANDO
		4068/2019	1.903,20	0,00	0,00	1.903,20	GORI MONICA
		Totale 2019	1.117.462,56	630.902,94	-21.978,01	464.581,61	
		Totale Codice 10052	1.368.395,30	632.741,43	-120.274,20	615.379,67	
11011	Soccorso civile-Sistema di protezione civile-Spese correnti	3744/2016	1.950,00	0,00	0,00	1.950,00	
		Totale 2016	1.950,00	0,00	0,00	1.950,00	
		4395/2018	994,30	0,00	0,00	994,30	
		4424/2018	719,80	0,00	0,00	719,80	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2018	1.714,10	0,00	0,00	1.714,10	
11011	Soccorso civile-Sistema di protezione civile-Spese correnti	92/2019	8.280,53	5.342,80	0,00	2.937,73	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A.
		1238/2019	5.000,00	2.001,85	0,00	2.998,15	
		2144/2019	990,00	794,00	0,00	196,00	SANITA' E SICUREZZA S.R.L.
		2191/2019	1.024,80	0,00	0,00	1.024,80	VALERI ENZO
		2521/2019	2.806,00	0,00	0,00	2.806,00	ZEROBYTE SRL
		2675/2019	1.525,00	0,00	0,00	1.525,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		2778/2019	93,29	0,00	0,00	93,29	IDRO TARQUINIA S.A.S. DI PACIFICI ALBERT
		2974/2019	973,56	0,00	0,00	973,56	MEDIO TIRRENO SICUREZZA E ANTICENDIO
		2995/2019	2.324,52	0,00	0,00	2.324,52	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3048/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3089/2019	175,00	0,00	0,00	175,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3097/2019	2.460,00	0,00	0,00	2.460,00	SOCIETA' 3C S.R.L.
		3364/2019	150,09	0,00	-0,09	150,00	CARTASI SPA
		3442/2019	292,80	0,00	0,00	292,80	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3672/2019	1.050,46	0,00	0,00	1.050,46	FAS S.R.L.
		3673/2019	658,53	0,00	0,00	658,53	VL AUTOCENTER S.R.L.
		3676/2019	470,31	0,00	0,00	470,31	MASTER SERVICE
		3808/2019	715,89	0,00	0,00	715,89	CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE S.R.L.
		3818/2019	725,25	0,00	0,00	725,25	FLIRE.CO. SRL
		3829/2019	2.193,56	0,00	0,00	2.193,56	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		3874/2019	1.849,74	0,00	0,00	1.849,74	PRO-SHOW SNC
		3875/2019	1.473,50	0,00	0,00	1.473,50	PRO-SHOW SNC
		3888/2019	295,24	0,00	0,00	295,24	OROGRAPHIC SAS
		4052/2019	574,00	0,00	0,00	574,00	MPM DI MAERINI PAOLO E MARCO S.A.S.
		4099/2019	466,71	0,00	0,00	466,71	LLOYD'S LEADER DAC

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2019	36.635,78	8.138,65	-0,09	28.497,04	
		Totale Codice 11011	40.299,88	8.138,65	-0,09	32.161,14	
12011	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido-Spese correnti	2202/2014	12.513,00	0,00	0,00	12.513,00	
		Totale 2014	12.513,00	0,00	0,00	12.513,00	
		3333/2015	2.758,50	1.258,50	0,00	1.500,00	
		3334/2015	29.600,00	0,00	0,00	29.600,00	
		3335/2015	4.800,00	0,00	0,00	4.800,00	
		Totale 2015	37.158,50	1.258,50	0,00	35.900,00	
		516/2016	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	
		517/2016	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	
		2148/2016	29.600,00	0,00	0,00	29.600,00	
		2149/2016	4.800,00	0,00	0,00	4.800,00	
		3643/2016	416,00	0,00	0,00	416,00	
		Totale 2016	60.416,00	0,00	0,00	60.416,00	
		906/2017	154,94	0,00	0,00	154,94	
		1828/2017	16.560,60	0,00	0,00	16.560,60	COOP. SOCIALE "FUTURO DONNA"
		1982/2017	28.905,72	0,00	0,00	28.905,72	COOP. SOCIALE "FUTURO DONNA"
		Totale 2017	45.621,26	0,00	0,00	45.621,26	
		842/2018	6.887,00	5.469,00	0,00	1.418,00	A.D.A.M.O. ONLUS
		861/2018	245.888,50	225.511,00	0,00	20.377,50	
		1806/2018	9.840,00	7.448,00	0,00	2.392,00	REPUBBLICA DEI RAGAZZI ONLUS
		2792/2018	1.600,00	1.000,00	0,00	600,00	
		3767/2018	7.360,00	4.880,00	0,00	2.480,00	AILAND COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
		3987/2018	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	GRIVAN GROUP S.R.L.
		4119/2018	1.271,62	240,00	-503,00	528,62	DIVERSI
		Totale 2018	275.847,12	244.548,00	-503,00	30.796,12	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12011	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido-Spese correnti	199/2019	1.000,00	969,33	0,00	30,67	DIVERSI
		254/2019	7.300,00	5.581,50	0,00	1.718,50	LA CASA DEI FOLLETTI DI ARCADI FEDERICA
		255/2019	49.100,00	48.653,00	0,00	447,00	
		473/2019	470.923,47	257.189,45	0,00	213.734,02	DIVERSI
		534/2019	101.200,00	92.000,00	-800,00	8.400,00	DIVERSI
		536/2019	32.666,48	29.696,80	0,00	2.969,68	DIVERSI
		538/2019	19.089,00	5.166,00	0,00	13.923,00	CODESS SOCIALE ONLUS
		771/2019	28.940,00	10.980,00	0,00	17.960,00	LA VALLE DEI FIORI
		772/2019	37.080,00	15.000,00	-18.360,00	3.720,00	CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO AREA MET
		860/2019	19.450,00	19.150,00	0,00	300,00	DIVERSI
		1192/2019	101,70	0,00	0,00	101,70	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		1217/2019	4.560,00	0,00	0,00	4.560,00	REPUBBLICA DEI RAGAZZI ONLUS
		1218/2019	24.955,00	0,00	0,00	24.955,00	DIVERSI
		1473/2019	4.502,91	4.502,39	0,00	0,52	
		1474/2019	2.093,51	2.039,51	0,00	54,00	DIVERSI
		1540/2019	8.000,00	7.200,00	0,00	800,00	DIVERSI
		1566/2019	8.620,00	8.440,17	0,00	179,83	TECNO EDIL SRL
		1644/2019	10.000,00	0,00	-961,40	9.038,60	DIVERSI
		1927/2019	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	
		1928/2019	940,00	0,00	-715,53	224,47	
		1929/2019	974,15	0,00	0,00	974,15	
		1930/2019	367,85	0,00	-317,25	50,60	
		1982/2019	45.619,42	19.905,96	-20.996,55	4.716,91	DIVERSI
		2129/2019	2.000,00	0,00	-226,51	1.773,49	
		2201/2019	347,70	0,00	0,00	347,70	EMMETRONCONI DI TRONCONI MAURO
		2202/2019	143,35	0,00	0,00	143,35	EMMETRONCONI DI TRONCONI MAURO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12011	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido-Spese correnti	2207/2019	4.500,00	3.750,00	0,00	750,00	DIVERSI
		2252/2019	3.429,57	0,00	0,00	3.429,57	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2298/2019	3.429,57	0,00	0,00	3.429,57	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2493/2019	3.200,00	2.560,00	0,00	640,00	DIVERSI
		2514/2019	22,37	0,00	0,00	22,37	SOC. ITALIANA DEGLI AUTO AG. C. VECCHIA
		2669/2019	4.000,00	3.300,00	-100,00	600,00	
		2767/2019	3.429,57	0,00	0,00	3.429,57	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2797/2019	18.600,00	0,00	0,00	18.600,00	A.D.A.M.O. ONLUS
		2798/2019	18.300,00	6.094,50	-16,50	12.189,00	ASSOCIAZIONE CULTURALE "COCCOLANDIA"
		2800/2019	11.150,00	3.708,00	-26,00	7.416,00	ARCADI FEDERICA
		3068/2019	4.500,00	3.000,00	-300,00	1.200,00	DIVERSI
		3121/2019	38.336,55	0,00	0,00	38.336,55	DIVERSI
		3122/2019	18.585,00	0,00	0,00	18.585,00	DIVERSI
		3138/2019	528,65	0,00	0,00	528,65	QUASARTEK SRL
		3282/2019	17.341,00	0,00	0,00	17.341,00	TECNO EDIL SRL
		3292/2019	770,00	0,00	0,00	770,00	DIVERSI
		3424/2019	754,94	334,94	0,00	420,00	DIVERSI
		3446/2019	1.000,00	883,50	0,00	116,50	ENEL ENERGIA SPA
		3454/2019	134,56	0,00	0,00	134,56	
		3470/2019	600,00	0,00	0,00	600,00	DIVERSI
		3787/2019	850,00	0,00	0,00	850,00	DIVERSI
		3831/2019	8.280,00	0,00	0,00	8.280,00	COOPERATIVA CITTA' DEL SOLE COMUNITA' AL
		4005/2019	11.675,65	0,00	0,00	11.675,65	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4006/2019	2.568,79	0,00	0,00	2.568,79	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4007/2019	0,46	0,00	0,00	0,46	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12011	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido-Spese correnti	4008/2019	6.040,49	0,00	0,00	6.040,49	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		4009/2019	1.458,92	0,00	0,00	1.458,92	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4010/2019	99,00	0,00	0,00	99,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		4011/2019	0,14	0,00	0,00	0,14	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4067/2019	500,00	0,00	0,00	500,00	DIVERSI
		Totale 2019	1.065.559,77	550.105,05	-42.819,74	472.634,98	
		Totale Codice 12011	1.497.115,65	795.911,55	-43.322,74	657.881,36	
12021	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per la disabilità-Spese correnti	1020/2016	400,00	0,00	0,00	400,00	
		Totale 2016	400,00	0,00	0,00	400,00	
		2729/2017	9.230,96	8.430,96	0,00	800,00	
		Totale 2017	9.230,96	8.430,96	0,00	800,00	
		4458/2018	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	DIVERSI
		4460/2018	195.723,85	128.325,59	0,00	67.398,26	DIVERSI
		4519/2018	297.648,88	0,00	0,00	297.648,88	
		4556/2018	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		Totale 2018	533.372,73	128.325,59	0,00	405.047,14	
		39/2019	8.621,03	5.835,78	0,00	2.785,25	
		45/2019	2.788,64	1.053,89	-1.068,09	666,66	LEASE PLAN ITALIA S.P.A.
		102/2019	20.000,00	9.015,00	0,00	10.985,00	DIVERSI
		440/2019	14.767,28	14.749,28	0,00	18,00	CONSORZIO VALCOMINO SOC. COOP. SOC. A R.
		451/2019	64.752,26	61.409,02	0,00	3.343,24	DIVERSI
		884/2019	6.644,75	0,00	0,00	6.644,75	RESIDENZA PROTETTA DISABILI CASA SERENA
		1070/2019	167.483,12	24.951,84	0,00	142.531,28	CONSORZIO VALCOMINO SOC. COOP. SOC. A R.
		1072/2019	73.416,30	21.118,87	0,00	52.297,43	CONSORZIO VALCOMINO SOC. COOP. SOC. A R.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12021	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per la disabilità-Spese correnti	1183/2019	23.904,56	0,00	0,00	23.904,56	DIVERSI
		1198/2019	1.200,00	750,00	0,00	450,00	DIVERSI
		1205/2019	527.422,21	143.841,51	0,00	383.580,70	DIVERSI
		1213/2019	245.648,31	188.575,12	0,00	57.073,19	DIVERSI
		1248/2019	1.740,00	0,00	0,00	1.740,00	
		1249/2019	65.247,74	14.942,89	0,00	50.304,85	DIVERSI
		1250/2019	9.223,50	3.110,48	0,00	6.113,02	IL VOLO - COOPERATIVA SOCIALE DI PRODUZI
		2289/2019	13.130,42	0,00	0,00	13.130,42	DIVERSI
		2775/2019	301.060,04	0,00	-55.923,56	245.136,48	DIVERSI
		3291/2019	2.041,48	0,00	0,00	2.041,48	ARCADIA ONLUS
		3704/2019	249.824,60	0,00	0,00	249.824,60	DIVERSI
		3791/2019	11.547,34	0,00	0,00	11.547,34	DIVERSI
		3812/2019	16.440,00	0,00	0,00	16.440,00	DIVERSI
		3832/2019	11.869,58	0,00	0,00	11.869,58	DIVERSI
		Totale 2019	1.838.773,16	489.353,68	-56.991,65	1.292.427,83	
		Totale Codice 12021	2.381.776,85	626.110,23	-56.991,65	1.698.674,97	
12031	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per gli anziani-Spese correnti	766/2017	23.390,99	0,00	0,00	23.390,99	GMA COOPERATIVA SOCIALE
		1664/2017	47.073,31	25.046,62	0,00	22.026,69	GMA COOPERATIVA SOCIALE
		Totale 2017	70.464,30	25.046,62	0,00	45.417,68	
		1309/2018	43.881,24	0,00	0,00	43.881,24	
		2495/2018	365,30	0,00	0,00	365,30	SUORE AGOSTINIANE A. CASA RIPOSO S.RITA
		2497/2018	6.867,60	0,00	0,00	6.867,60	SUORE AGOSTINIANE A. CASA RIPOSO S.RITA
		3548/2018	4.237,30	0,00	0,00	4.237,30	
		3917/2018	9.427,78	0,00	0,00	9.427,78	GMA COOPERATIVA SOCIALE
		4293/2018	104,49	0,00	0,00	104,49	GMA COOPERATIVA SOCIALE

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2018	64.883,71	0,00	0,00	64.883,71	
12031	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per gli anziani-Spese correnti	453/2019	388.419,86	191.267,25	0,00	197.152,61	DIVERSI
		519/2019	9.088,19	9.080,59	0,00	7,60	IL VOLO - COOPERATIVA SOCIALE DI PRODUZI
		1104/2019	46.735,51	5.573,49	0,00	41.162,02	DIVERSI
		1221/2019	19.740,64	18.498,69	0,00	1.241,95	
		1258/2019	335.786,80	39.996,15	0,00	295.790,65	DIVERSI
		2651/2019	523,18	0,00	0,00	523,18	SANTA RITA II SRL
		2652/2019	7.077,18	0,00	0,00	7.077,18	SANTA RITA II SRL
		3427/2019	2.798,99	0,00	0,00	2.798,99	ISTITUTO SUORE ANCELLE DELLA VISITAZIONE
		Totale 2019	810.170,35	264.416,17	0,00	545.754,18	
		Totale Codice 12031	945.518,36	289.462,79	0,00	656.055,57	
12032	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per gli anziani-Spese in conto capitale	2826/2019	6.100,60	0,00	0,00	6.100,60	GMA COOPERATIVA SOCIALE
		Totale 2019	6.100,60	0,00	0,00	6.100,60	
		Totale Codice 12032	6.100,60	0,00	0,00	6.100,60	
12041	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale-Spese correnti	2507/2013	50.406,00	0,00	0,00	50.406,00	
		3194/2013	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		Totale 2013	60.406,00	0,00	0,00	60.406,00	
		2613/2015	250,00	0,00	0,00	250,00	
		Totale 2015	250,00	0,00	0,00	250,00	
		3498/2016	330,00	0,00	0,00	330,00	
		3506/2016	1.023,50	0,00	0,00	1.023,50	
		3646/2016	115,00	0,00	0,00	115,00	
		Totale 2016	1.468,50	0,00	0,00	1.468,50	
		1321/2018	5.850,00	5.250,00	0,00	600,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12041	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale-Spese correnti	4453/2018	41.903,68	37.017,34	0,00	4.886,34	DIVERSI
		Totale 2018	47.753,68	42.267,34	0,00	5.486,34	
		200/2019	3.500,00	3.421,02	-2,97	76,01	DIVERSI
		374/2019	8.250,00	2.297,25	0,00	5.952,75	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		859/2019	40.654,50	30.954,50	-9.600,00	100,00	DIVERSI
		1197/2019	41.629,63	0,00	0,00	41.629,63	
		1215/2019	7.611,98	0,00	0,00	7.611,98	
		1223/2019	63.383,00	0,00	0,00	63.383,00	
		1230/2019	3.000,00	229,98	0,00	2.770,02	
		1475/2019	1.703,98	1.679,05	0,00	24,93	DIVERSI
		1752/2019	90,01	0,00	0,00	90,01	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		1753/2019	31,00	0,00	0,00	31,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		1804/2019	35.251,72	7.000,00	0,00	28.251,72	IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETA' ONLUS
		1888/2019	12.500,00	12.150,00	0,00	350,00	DIVERSI
		2206/2019	4.800,00	3.800,00	-323,00	677,00	DIVERSI
		2221/2019	52.037,04	0,00	0,00	52.037,04	DIVERSI
		2492/2019	2.015,00	1.689,00	0,00	326,00	DIVERSI
		2663/2019	7.400,00	5.250,00	-600,00	1.550,00	
		2679/2019	67,00	0,00	0,00	67,00	VL AUTOCENTER S.R.L.
		2703/2019	5.009,70	1.721,70	-2,65	3.285,35	ENEL ENERGIA SPA
		2804/2019	49.661,01	13.301,00	5,00	36.365,01	DIVERSI
		3069/2019	3.387,06	2.458,04	0,00	929,02	DIVERSI
		3455/2019	1.536,78	0,00	0,00	1.536,78	
		3464/2019	8.663,78	0,00	0,00	8.663,78	DAY RISTOSERVICE SPA
		3471/2019	2.800,00	1.400,00	0,00	1.400,00	DIVERSI
		3665/2019	6.980,00	4.000,00	0,00	2.980,00	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CIVITAV

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12041	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale-Spese correnti	3668/2019	17.230,00	0,00	0,00	17.230,00	DAY RISTOSERVICE SPA
		3772/2019	6.560,00	0,00	0,00	6.560,00	CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO AREA MET
		3788/2019	800,00	0,00	0,00	800,00	DIVERSI
		3835/2019	362.883,16	0,00	0,00	362.883,16	DIVERSI
		3876/2019	34.255,00	0,00	0,00	34.255,00	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		3902/2019	480,00	0,00	0,00	480,00	MULTIFOOD SRL
		3903/2019	480,00	0,00	0,00	480,00	MAU&ROB SRL
		3904/2019	480,00	0,00	0,00	480,00	GIANNINI MARIA CHIARA
		3905/2019	220,00	0,00	0,00	220,00	ALFADUE SOC COOP SOCIALE
		3906/2019	1.687,57	0,00	0,00	1.687,57	COMUNITA' DI S. EGIDIO - ACAP ONLUS
		3907/2019	860,00	0,00	0,00	860,00	NORD OVEST INSIEME SRL
		3908/2019	800,00	0,00	0,00	800,00	TOLFA SRL
		3909/2019	1.660,00	0,00	0,00	1.660,00	MISERICORDIA DI SANTA
		4012/2019	12.732,88	0,00	0,00	12.732,88	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4013/2019	1.987,60	0,00	0,00	1.987,60	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4014/2019	0,01	0,00	0,00	0,01	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4015/2019	5.673,12	0,00	0,00	5.673,12	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		4016/2019	897,97	0,00	0,00	897,97	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4017/2019	180,66	0,00	0,00	180,66	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4018/2019	61,00	0,00	0,00	61,00	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		4019/2019	321,80	0,00	0,00	321,80	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	812.213,96	91.351,54	-10.523,62	710.338,80	
		Totale Codice 12041	922.092,14	133.618,88	-10.523,62	777.949,64	
12042	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale-Spese in conto capitale	3825/2019	3.435,72	0,00	0,00	3.435,72	E SERVIZI S.P.A.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12042	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale-Spese in conto capitale	3826/2019	328,18	0,00	0,00	328,18	E SERVIZI S.P.A.
		3879/2019	532,36	0,00	0,00	532,36	MYO SRL
		3882/2019	660,31	0,00	0,00	660,31	AUTOMATA 2 SRL
		4089/2019	404,06	0,00	0,00	404,06	MYO SRL
		Totale 2019	5.360,63	0,00	0,00	5.360,63	
		Totale Codice 12042	5.360,63	0,00	0,00	5.360,63	
12051	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per le famiglie-Spese correnti	2910/2015	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		Totale 2015	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	
		2539/2017	645,00	21,00	0,00	624,00	
		2732/2017	61.073,86	41.172,61	0,00	19.901,25	Ninfea cooperativa sociale
		Totale 2017	61.718,86	41.193,61	0,00	20.525,25	
		4305/2018	7.700,00	1.900,00	-5.600,00	200,00	DIVERSI
		4524/2018	280.000,00	0,00	0,00	280.000,00	TESORERIA REGIONE LAZIO
		Totale 2018	287.700,00	1.900,00	-5.600,00	280.200,00	
		1214/2019	10.698,76	6.807,60	0,00	3.891,16	MAGGIOLI S.P.A.
		1216/2019	46.886,00	0,00	0,00	46.886,00	DIVERSI
		1219/2019	13.539,05	0,00	0,00	13.539,05	
		1220/2019	12.989,62	3.360,00	0,00	9.629,62	DIVERSI
		2799/2019	1.350,00	450,00	0,00	900,00	ASSOCIAZIONE CULTURALE "COCCOLANDIA"
		2801/2019	3.264,00	1.090,00	0,00	2.174,00	ARCADI FEDERICA
		3463/2019	30.838,22	0,00	0,00	30.838,22	DAY RISTOSERVICE SPA
		3761/2019	54.486,66	53.168,52	0,00	1.318,14	DIVERSI
		3762/2019	14.660,19	0,00	0,00	14.660,19	DIVERSI
		Totale 2019	188.712,50	64.876,12	0,00	123.836,38	
		Totale Codice	568.131,36	107.969,73	-5.600,00	454.561,63	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		12051					
12061	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per il diritto alla casa-Spese correnti	932/2017	27.231,84	0,00	0,00	27.231,84	IMMOBILIARE DA.MA.SRL
		2422/2017	27.231,84	0,00	0,00	27.231,84	IMMOBILIARE DA.MA.SRL
		Totale 2017	54.463,68	0,00	0,00	54.463,68	
		534/2018	27.231,84	0,00	0,00	27.231,84	IMMOBILIARE DA.MA.SRL
		2453/2018	27.231,84	0,00	0,00	27.231,84	IMMOBILIARE DA.MA.SRL
		4525/2018	72.314,89	4.920,00	0,00	67.394,89	TESORERIA REGIONE LAZIO
		4769/2018	2.000,00	1.099,82	0,00	900,18	ENEL ENERGIA SPA
		Totale 2018	128.778,57	6.019,82	0,00	122.758,75	
		236/2019	27.231,84	0,00	0,00	27.231,84	IMMOBILIARE DA.MA.SRL
		858/2019	86.822,00	86.292,00	0,00	530,00	DIVERSI
		1541/2019	7.800,00	4.500,00	-2.900,00	400,00	DIVERSI RETRIB.PERS.RUOLO
		1963/2019	27.231,84	0,00	0,00	27.231,84	IMMOBILIARE DA.MA.SRL
		2230/2019	28.920,00	24.100,00	0,00	4.820,00	DIVERSI
		2257/2019	3.364,11	0,00	0,00	3.364,11	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2303/2019	3.364,11	0,00	0,00	3.364,11	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2499/2019	8.320,00	6.656,00	0,00	1.664,00	DIVERSI
		2665/2019	7.657,56	6.833,56	1.800,00	2.624,00	
		2700/2019	2.005,50	530,41	0,00	1.475,09	ENEL ENERGIA SPA
		2772/2019	3.364,11	0,00	0,00	3.364,11	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		3067/2019	11.850,00	7.900,00	0,00	3.950,00	DIVERSI
		3472/2019	6.700,00	3.350,00	0,00	3.350,00	DIVERSI
		3790/2019	3.070,00	0,00	0,00	3.070,00	DIVERSI
		Totale 2019	227.701,07	140.161,97	-1.100,00	86.439,10	
		Totale Codice 12061	410.943,32	146.181,79	-1.100,00	263.661,53	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12071	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali-Spese correnti	2510/2013	49.620,00	0,00	0,00	49.620,00	
		Totale 2013	49.620,00	0,00	0,00	49.620,00	
		544/2016	300,00	0,00	0,00	300,00	
		3639/2016	800,00	0,00	0,00	800,00	
		Totale 2016	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	
		2882/2018	4.868,18	3.642,14	0,00	1.226,04	
		2883/2018	18,17	0,00	0,00	18,17	
		2885/2018	7.586,35	7.010,65	0,00	575,70	
		2886/2018	12.211,00	3.543,33	0,00	8.667,67	
		2893/2018	5.170,15	5.054,84	0,00	115,31	CENTRO SOCIALE CIRCOLO OVER
		2894/2018	1.622,70	1.344,00	0,00	278,70	CENTRO SOCIALE LA BIANCA
		3846/2018	200.641,97	0,00	0,00	200.641,97	
		3991/2018	20.000,00	6.167,41	0,00	13.832,59	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		4551/2018	2.477,24	0,00	0,00	2.477,24	MAGGIOLI S.P.A.
		4610/2018	78,08	0,00	0,00	78,08	TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL
		Totale 2018	254.673,84	26.762,37	0,00	227.911,47	
		784/2019	175.000,00	0,00	0,00	175.000,00	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		1199/2019	95.613,92	74.559,15	0,00	21.054,77	COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA'
		1200/2019	1.000,00	600,00	0,00	400,00	
		1202/2019	75.607,71	75.407,71	0,00	200,00	DIVERSI
		1203/2019	18.942,88	17.242,93	0,00	1.699,95	DIVERSI
		1204/2019	25.187,99	0,00	0,00	25.187,99	
		1206/2019	42.885,95	35.609,89	0,00	7.276,06	CONSORZIO VALCOMINO SOC. COOP. SOC. A R.
		1208/2019	134.569,59	100.988,05	-0,13	33.581,41	LUOGO COMUNE SOCIETA' COOPERATIVA ARL
		1458/2019	118.000,00	0,00	0,00	118.000,00	DIVERSI

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12071	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali-Spese correnti	1528/2019	11.789,68	8.910,30	0,00	2.879,38	DIVERSI
		1558/2019	91.350,00	0,00	0,00	91.350,00	DIVERSI
		1790/2019	48,80	0,00	0,00	48,80	TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL
		2145/2019	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		2235/2019	67.932,43	0,00	0,00	67.932,43	LUOGO COMUNE SOCIETA' COOPERATIVA ARL
		2255/2019	7.428,42	0,00	0,00	7.428,42	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2301/2019	10.940,67	0,00	0,00	10.940,67	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2434/2019	22.680,00	0,00	0,00	22.680,00	CONSORZIO PARSIFAL SOC COOP
		2512/2019	30.527,66	0,00	0,00	30.527,66	CONSORZIO VALCOMINO SOC. COOP. SOC. A R.
		2516/2019	730,08	0,00	0,00	730,08	FORMEL S.R.L. - SCUOLA FORMAZIONE ENTI L
		2770/2019	10.940,67	0,00	0,00	10.940,67	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESI
		2789/2019	280,00	0,00	0,00	280,00	MEDIACONSULT
		3417/2019	5.534,74	0,00	0,00	5.534,74	OMNIA COOPERATIVA SOCIALE
		3671/2019	78,08	0,00	0,00	78,08	TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL
		3760/2019	2.277,58	0,00	0,00	2.277,58	LYRECO ITALIA SRL
		3892/2019	43.260,32	0,00	0,00	43.260,32	OMNIA COOPERATIVA SOCIALE
		3893/2019	43.260,32	0,00	0,00	43.260,32	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		3894/2019	43.260,31	0,00	0,00	43.260,31	LUOGO COMUNE SOCIETA' COOPERATIVA ARL
		3895/2019	43.260,32	0,00	0,00	43.260,32	CONSORZIO VALCOMINO SOC. COOP. SOC. A R.
		3896/2019	43.260,32	0,00	0,00	43.260,32	ALICENOVA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
		3899/2019	4.885,52	0,00	0,00	4.885,52	IPAB ASILO SAVOIA
		3900/2019	8.782,00	0,00	0,00	8.782,00	IPAB ASILO SAVOIA
		3901/2019	4.216,14	0,00	0,00	4.216,14	IPAB ASILO SAVOIA
				Totale 2019	1.283.532,10	313.318,03	-0,13

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale Codice 12071	1.588.925,94	340.080,40	-0,13	1.248.845,41	
12091	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Servizio necroscopico e cimiteriale-Spese correnti	3825/2010	52,00	0,00	0,00	52,00	
		Totale 2010	52,00	0,00	0,00	52,00	
		2430/2012	500,00	0,00	0,00	500,00	
		2431/2012	25,00	0,00	0,00	25,00	
		Totale 2012	525,00	0,00	0,00	525,00	
		2808/2013	90,43	0,00	0,00	90,43	
		3587/2013	103,37	0,00	0,00	103,37	
		3708/2013	227,19	0,00	0,00	227,19	
		Totale 2013	420,99	0,00	0,00	420,99	
		1303/2014	351,61	0,00	0,00	351,61	
		2749/2014	41,60	0,00	0,00	41,60	
		3023/2014	346,20	0,00	0,00	346,20	
		3025/2014	20,59	0,00	0,00	20,59	
		3757/2014	308,25	0,00	0,00	308,25	
		Totale 2014	1.068,25	0,00	0,00	1.068,25	
		1587/2015	7.977,00	0,00	0,00	7.977,00	
		1880/2015	1.301,34	0,00	0,00	1.301,34	
		2696/2015	1.301,34	0,00	0,00	1.301,34	
		3278/2015	29.960,66	0,00	-30,00	29.930,66	
		3666/2015	1.176,50	0,00	0,00	1.176,50	
		3667/2015	124,61	0,00	0,00	124,61	
		3668/2015	720,88	0,00	0,00	720,88	
		3977/2015	35.967,66	0,00	-32.475,74	3.491,92	
		3978/2015	7.600,11	0,00	-1.093,42	6.506,69	
		4065/2015	349,60	44,60	0,00	305,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12091	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Servizio necroscopico e cimiteriale-Spese correnti	4108/2015	74,03	0,00	0,00	74,03	
		Totale 2015	86.553,73	44,60	-33.599,16	52.909,97	
		2210/2016	242,41	0,00	0,00	242,41	
		2344/2016	1.301,34	0,00	0,00	1.301,34	
		2462/2016	68,73	0,00	0,00	68,73	
		2463/2016	64,48	0,00	0,00	64,48	
		2866/2016	114,95	0,00	0,00	114,95	
		3064/2016	5.224,29	0,00	0,00	5.224,29	
		Totale 2016	7.016,20	0,00	0,00	7.016,20	
		578/2017	1.301,34	0,00	0,00	1.301,34	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		579/2017	1.301,34	0,00	0,00	1.301,34	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		914/2017	1.301,34	0,00	0,00	1.301,34	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1153/2017	4.207,67	0,00	0,00	4.207,67	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1154/2017	59.861,32	0,00	0,00	59.861,32	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		1569/2017	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		2536/2017	3.491,71	0,00	0,00	3.491,71	HOLDING CIVITAVECCHIA SERVIZI S.R.L. IN
		Totale 2017	86.464,72	0,00	0,00	86.464,72	
		419/2018	32.533,32	16.266,66	0,00	16.266,66	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		Totale 2018	32.533,32	16.266,66	0,00	16.266,66	
		1108/2019	565,60	0,00	0,00	565,60	D'INNOCENZO MARISA
		1184/2019	97.600,04	79.381,30	0,00	18.218,74	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		1975/2019	589.870,00	0,00	0,00	589.870,00	CIVITAVECCHIA SERVIZI PUBBLICI S.R.L.
		3497/2019	12.908,00	0,00	0,00	12.908,00	C.F.C. SRL CENTRO FUNERARIO COMPrensoria
		3889/2019	1.380,00	0,00	0,00	1.380,00	ASSOCIAZIONE DIFENDERE LA VITA CON MARIA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2019	702.323,64	79.381,30	0,00	622.942,34	
		Totale Codice 12091	916.957,85	95.692,56	-33.599,16	787.666,13	
14011	Sviluppo economico e competitività- Industria, e PMI e Artigianato-Spese correnti	3242/2015	289.550,02	56.834,33	0,00	232.715,69	
		3252/2015	7.019,52	0,00	0,00	7.019,52	
		4159/2015	1.726,87	0,00	0,00	1.726,87	
		Totale 2015	298.296,41	56.834,33	0,00	241.462,08	
		859/2018	8.354,12	0,00	0,00	8.354,12	
		4364/2018	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	M.C.K. SRL
		Totale 2018	28.354,12	0,00	0,00	28.354,12	
		1242/2019	150,00	0,00	-33,00	117,00	
		2766/2019	764,86	192,98	0,00	571,88	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		3921/2019	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	CONSORZIO SVILUPPO AREA INDUSTRIALE TRAI
		4026/2019	3.715,99	0,00	0,00	3.715,99	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4027/2019	656,83	0,00	0,00	656,83	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4028/2019	0,02	0,00	0,00	0,02	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4029/2019	108,54	0,00	0,00	108,54	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		Totale 2019	15.396,24	192,98	-33,00	15.170,26	
		Totale Codice 14011	342.046,77	57.027,31	-33,00	284.986,46	
14012	Sviluppo economico e competitività- Industria, e PMI e Artigianato-Spese in conto capitale	3594/2001	11.756,46	0,00	0,00	11.756,46	IDROTERMICA S.R.L.
		Totale 2001	11.756,46	0,00	0,00	11.756,46	
		Totale Codice 14012	11.756,46	0,00	0,00	11.756,46	
14021	Sviluppo economico e competitività- Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori-Spese correnti	3923/2018	4.514,00	0,00	0,00	4.514,00	ENTRAINCITTA' SRL
		4771/2018	10.000,00	7.397,11	0,00	2.602,89	ENEL ENERGIA SPA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2018	14.514,00	7.397,11	0,00	7.116,89	
14021	Sviluppo economico e competitività- Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori-Spese correnti	16/2019	907,68	151,28	0,00	756,40	IST.VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE SRL
		182/2019	10.000,00	9.918,87	0,00	81,13	ENEL ENERGIA SPA
		2647/2019	1.354,20	0,00	0,00	1.354,20	INFOCAMERE S.C.P.A.
		2704/2019	25.025,87	19.349,27	0,00	5.676,60	ENEL ENERGIA SPA
		2759/2019	830,82	0,00	0,00	830,82	MAGGIOLI S.P.A.
		2824/2019	774,70	0,00	0,00	774,70	TRE TI S.P.A.
		3659/2019	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	GLOBAL SERVICE SOC.
		3862/2019	5.559,70	0,00	0,00	5.559,70	N.E.S. S.R.L.
		3863/2019	2.440,00	0,00	0,00	2.440,00	RISI LUMINARIE S.RLS
		3865/2019	1.952,00	0,00	0,00	1.952,00	MASTER SERVICE
		3866/2019	100,00	0,00	0,00	100,00	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CIVITAV
		3869/2019	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00	PIROTECNICA GIULIANI S.R.L.
		4020/2019	11.730,58	0,00	0,00	11.730,58	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4021/2019	1.493,99	0,00	0,00	1.493,99	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4022/2019	0,01	0,00	0,00	0,01	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4023/2019	457,84	0,00	0,00	457,84	REGIONE LAZIO SERVIZIO IRAP
		4024/2019	1.760,57	0,00	0,00	1.760,57	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4025/2019	270,36	0,00	0,00	270,36	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4060/2019	302,50	0,00	0,00	302,50	TESORERIA PROVINCIALE DELLO ST PER VV.F
		Totale 2019	76.560,82	29.419,42	0,00	47.141,40	
		Totale Codice 14021	91.074,82	36.816,53	0,00	54.258,29	
14022	Sviluppo economico e competitività- Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori-Spese in conto capitale	2907/2011	802,27	0,00	0,00	802,27	EDIL MOTER SRL
		Totale 2011	802,27	0,00	0,00	802,27	
		2195/2019	20.592,14	0,00	0,00	20.592,14	TAGLIANI MARCO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
14022	Sviluppo economico e competitività- Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori-Spese in conto capitale	3051/2019	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	SOFTWAREONE ITALIA SRL
		3300/2019	564,25	0,00	0,00	564,25	E SERVIZI S.P.A.
		Totale 2019	26.156,39	0,00	0,00	26.156,39	
		Totale Codice 14022	26.958,66	0,00	0,00	26.958,66	
60011	Anticipazioni finanziarie-Restituzione anticipazioni di tesoreria-Spese correnti	4110/2019	106.112,59	0,00	0,00	106.112,59	INTESA SANPAOLO SPA
		Totale 2019	106.112,59	0,00	0,00	106.112,59	
		Totale Codice 60011	106.112,59	0,00	0,00	106.112,59	
60015	Anticipazioni finanziarie-Restituzione anticipazioni di tesoreria-Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	4111/2019	9.389.096,09	0,00	0,00	9.389.096,09	INTESA SANPAOLO SPA
		Totale 2019	9.389.096,09	0,00	0,00	9.389.096,09	
		Totale Codice 60015	9.389.096,09	0,00	0,00	9.389.096,09	
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	22/2003	299,52	0,00	0,00	299,52	
		Totale 2003	299,52	0,00	0,00	299,52	
		263/2004	686,56	0,00	0,00	686,56	
		601/2004	18.382,61	0,00	0,00	18.382,61	
		Totale 2004	19.069,17	0,00	0,00	19.069,17	
		68/2005	1.213,60	0,00	0,00	1.213,60	
		1133/2005	11.294,78	0,00	0,00	11.294,78	
		Totale 2005	12.508,38	0,00	0,00	12.508,38	
		99/2006	19.226,45	0,00	0,00	19.226,45	
		175/2006	1.809,71	0,00	0,00	1.809,71	
		Totale 2006	21.036,16	0,00	0,00	21.036,16	
		27/2007	33.584,51	0,00	0,00	33.584,51	
		428/2007	1.870,32	0,00	0,00	1.870,32	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2007	35.454,83	0,00	0,00	35.454,83	
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	98/2008	4.609,88	0,00	0,00	4.609,88	
		99/2008	8.560,57	464,85	0,00	8.095,72	
		4780/2008	3.000,00	1.000,00	0,00	2.000,00	
		Totale 2008	16.170,45	1.464,85	0,00	14.705,60	
		25/2009	96,40	0,00	0,00	96,40	
		222/2009	91.710,29	0,00	0,00	91.710,29	
		4025/2009	19.322,38	1.550,00	0,00	17.772,38	
		Totale 2009	111.129,07	1.550,00	0,00	109.579,07	
		411/2010	8.135,14	0,00	0,00	8.135,14	
		Totale 2010	8.135,14	0,00	0,00	8.135,14	
		2/2011	2.580,22	0,00	0,00	2.580,22	
		616/2011	14.497,70	826,40	0,00	13.671,30	
		Totale 2011	17.077,92	826,40	0,00	16.251,52	
		1192/2012	4.096,69	0,00	0,00	4.096,69	
		1413/2012	2.437,00	826,40	0,00	1.610,60	
		2733/2012	338,00	0,00	0,00	338,00	
		3137/2012	338,00	0,00	0,00	338,00	
		Totale 2012	7.209,69	826,40	0,00	6.383,29	
		176/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		475/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		737/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1028/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1298/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1587/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1903/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		2052/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	2466/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		2772/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		3116/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		3534/2013	338,00	0,00	0,00	338,00	
		3579/2013	9.686,63	5.400,00	0,00	4.286,63	
		Totale 2013	13.742,63	5.400,00	0,00	8.342,63	
		159/2014	338,00	0,00	0,00	338,00	
		515/2014	338,00	0,00	0,00	338,00	
		997/2014	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1137/2014	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1138/2014	4.769,60	300,00	0,00	4.469,60	
		1456/2014	338,00	0,00	0,00	338,00	
		1919/2014	181,18	0,00	0,00	181,18	
		2656/2014	150,00	0,00	0,00	150,00	
		3463/2014	38.423,55	0,00	0,00	38.423,55	
		3762/2014	1.040,40	0,00	0,00	1.040,40	
		Totale 2014	46.254,73	300,00	0,00	45.954,73	
		427/2015	175,00	0,00	0,00	175,00	
		887/2015	45,00	0,00	0,00	45,00	
		2037/2015	56,50	0,00	0,00	56,50	
		4011/2015	25.721,04	613,20	0,00	25.107,84	
		4120/2015	317,00	0,00	0,00	317,00	
		Totale 2015	26.314,54	613,20	0,00	25.701,34	
		2707/2016	88.018,68	0,00	0,00	88.018,68	
		3012/2016	102.960,55	24.873,62	0,00	78.086,93	
		3694/2016	51,65	0,00	0,00	51,65	
		3695/2016	200,00	0,00	0,00	200,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	3696/2016	200,00	0,00	0,00	200,00	
		3697/2016	206,00	0,00	0,00	206,00	
		3698/2016	103,30	0,00	0,00	103,30	
		3699/2016	697,28	0,00	0,00	697,28	
		3700/2016	103,30	0,00	0,00	103,30	
		3701/2016	200,00	0,00	0,00	200,00	
		3702/2016	516,00	0,00	0,00	516,00	
		3704/2016	180,00	0,00	0,00	180,00	
		3705/2016	167,86	0,00	0,00	167,86	
		3706/2016	200,00	0,00	0,00	200,00	
		3707/2016	51,65	0,00	0,00	51,65	
		3708/2016	154,95	0,00	0,00	154,95	
		3709/2016	663,75	0,00	0,00	663,75	
		3710/2016	258,85	0,00	0,00	258,85	
		3711/2016	159,30	0,00	0,00	159,30	
		3713/2016	981,35	0,00	0,00	981,35	
		3714/2016	464,85	0,00	0,00	464,85	
		3715/2016	750,00	0,00	0,00	750,00	
		3716/2016	60,00	0,00	0,00	60,00	
		3720/2016	154,95	0,00	0,00	154,95	
		3721/2016	361,55	0,00	0,00	361,55	
		3723/2016	103,29	0,00	0,00	103,29	
		3726/2016	62,00	0,00	0,00	62,00	
		3727/2016	103,30	0,00	0,00	103,30	
		3728/2016	50,00	0,00	0,00	50,00	
		3731/2016	700,00	0,00	0,00	700,00	
		3732/2016	730,00	0,00	0,00	730,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	3737/2016	600,00	0,00	0,00	600,00	
		3738/2016	430,00	0,00	0,00	430,00	
		3741/2016	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3743/2016	168,00	0,00	0,00	168,00	
		Totale 2016	200.912,41	24.873,62	0,00	176.038,79	
		85/2017	0,72	0,00	0,00	0,72	
		1777/2017	224.245,94	63.570,16	0,00	160.675,78	PROVINCIA DI ROMA - DIPARTIMENTO II - RI
		2269/2017	4.885,59	0,00	0,00	4.885,59	PROVINCIA DI ROMA - DIPARTIMENTO II - RI
		2701/2017	3.216,00	0,00	0,00	3.216,00	RUBINI RAFFAELE
		2702/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	CIPOLLONI LAURA
		2703/2017	168,41	0,00	0,00	168,41	NAPOLEONI FABIO
		2704/2017	390,22	0,00	0,00	390,22	GRIMALDI LORENZO
		2705/2017	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	USSIA BENITO
		2706/2017	593,59	0,00	0,00	593,59	CATANA IOANA
		2707/2017	593,59	0,00	0,00	593,59	GUERRA MARIO
		2708/2017	371,68	0,00	0,00	371,68	KARATASLI FEYZULLAH
		2709/2017	325,22	0,00	0,00	325,22	LORIA SARA
		2710/2017	593,59	0,00	0,00	593,59	TELEUCA COSTANTIN
		2711/2017	103,24	0,00	0,00	103,24	SANTI ZUCCARI MARIA GRAZIA
		2712/2017	214,99	0,00	0,00	214,99	D'ANTONIO GIULIO
		2713/2017	29,71	0,00	0,00	29,71	TESTA ANNA
		2714/2017	82,15	0,00	0,00	82,15	GALLI MARIO
		2715/2017	64,99	0,00	0,00	64,99	DAHAN SIMONE MARLENE
		2717/2017	371,68	0,00	0,00	371,68	MIFTODE CRISTINA
		2718/2017	45,99	0,00	0,00	45,99	ENEL ENERGIA SPA
		2719/2017	560,50	0,00	0,00	560,50	MINNITI SILVANA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	2721/2017	335,71	0,00	0,00	335,71	DI PATTI GIAN LUCA
		2870/2017	154,95	0,00	0,00	154,95	PERACCHINI ANNA
		2871/2017	103,30	0,00	0,00	103,30	BENEDETTI FABRIZIO
		2872/2017	51,65	0,00	0,00	51,65	CAPRETTI MANUEL
		2873/2017	144,62	0,00	0,00	144,62	INIZIATIVE IMMOBILIARI SRL
		2874/2017	103,30	0,00	0,00	103,30	BINNI ANTONIO
		2875/2017	51,65	0,00	0,00	51,65	AGOSTINI MARCELLO
		2876/2017	103,30	0,00	0,00	103,30	FRANCHI EMORE
		2877/2017	77,48	0,00	0,00	77,48	FEAN DI SANTANTONIO DARIO
		2879/2017	154,95	0,00	0,00	154,95	BENEDETTI MARIO
		2881/2017	180,00	0,00	0,00	180,00	G.A. EUROPA - AZZARONI S.A.S.
		2882/2017	103,30	0,00	0,00	103,30	FORTUNATO DIEGO
		2883/2017	51,65	0,00	0,00	51,65	COOP.VA CAMPEGGIATORI "PINETA LA FRASCA"
		2884/2017	819,90	0,00	0,00	819,90	G.A. EUROPA - AZZARONI S.A.S.
		2887/2017	154,95	0,00	0,00	154,95	LA MORETTA SRL
		2889/2017	206,60	0,00	0,00	206,60	DI SABATINO FABRIZIO
		2890/2017	103,30	0,00	0,00	103,30	D'IPPOLITO MARIA TERESA
		Totale 2017	241.458,41	63.570,16	0,00	177.888,25	
		1271/2018	24,09	0,00	0,00	24,09	S.E. PORT. S.R.L. SERVIZI ECOLOGICI PORT
		1275/2018	170,00	0,00	0,00	170,00	PAPI DANIELA
		1278/2018	326,40	0,00	0,00	326,40	CICCHETTI MASSIMO SRL
		1482/2018	385.216,87	115.236,68	0,00	269.980,19	CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
		2406/2018	0,01	0,00	0,00	0,01	ERARIO DELLO STATO-VE IVA SPLIT PAYMENT
		2435/2018	101.335,71	0,00	0,00	101.335,71	
		2854/2018	326,00	0,00	0,00	326,00	
		3198/2018	326,00	0,00	0,00	326,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	3544/2018	8.320,00	0,00	0,00	8.320,00	
		3572/2018	326,00	0,00	0,00	326,00	
		3893/2018	326,00	0,00	0,00	326,00	
		3972/2018	4.695,75	0,00	0,00	4.695,75	REGIONE LAZIO - VERS. ADDIZ. REGION. IRP
		4243/2018	347.309,91	344.395,23	0,00	2.914,68	ERARIO DELLO STATO-VE IVA SPLIT PAYMENT
		4257/2018	0,26	0,00	0,00	0,26	
		4267/2018	26.805,86	0,00	0,00	26.805,86	
		4381/2018	18.583,68	0,00	0,00	18.583,68	CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
		4536/2018	150,00	0,00	0,00	150,00	CAPPELLETTI DONATELLA
		4537/2018	245,00	0,00	0,00	245,00	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		4554/2018	1.253,64	900,00	0,00	353,64	DIVERSI
		4562/2018	13.868,03	0,00	0,00	13.868,03	REGIONE LAZIO - VERS. ADDIZ. REGION. IRP
		4573/2018	103,30	0,00	0,00	103,30	SPADACCIA MARIO
		4574/2018	258,25	0,00	0,00	258,25	CEIT IMPIANTI SRL
		4575/2018	154,95	0,00	0,00	154,95	CEIT IMPIANTI SRL
		4576/2018	103,30	0,00	0,00	103,30	CEIT IMPIANTI SRL
		4577/2018	2.386,23	0,00	0,00	2.386,23	PETRO SERVICE IMPIANTI
		4579/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETA' ONLUS
		4581/2018	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	ALOSCHI BROS SRL
		4583/2018	310,00	0,00	0,00	310,00	LORENTI GARCIA PIERPAOLO
		4584/2018	929,70	0,00	0,00	929,70	IMMOBILIARE CIVITA SRL
		4585/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	FERRI PATRIZIO
		4587/2018	72,31	0,00	0,00	72,31	ASAVEI NECULAI
		4588/2018	102,46	0,00	0,00	102,46	BRUMAR SOCIETA' A RESPONS.
		4589/2018	87,81	0,00	0,00	87,81	CELESTINI SANDRA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	4590/2018	154,95	0,00	0,00	154,95	MUSSO SEBASTIANO
		4591/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	CONFEVENTI SRL
		4592/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	MIGNANTI MASSIMO
		4593/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	CUCCHIARI EMANUELA
		4594/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	ASSOCIAZIONE GHETTO E NON
		4595/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	FORMICHELLA GIANLUCA
		4596/2018	154,95	0,00	0,00	154,95	VODAFONE ITALIA SPA
		4597/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	VODAFONE ITALIA SPA
		4599/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	FORMA 87 SRLS
		4601/2018	154,95	0,00	0,00	154,95	ROSSI ANGELAMARIA
		4604/2018	49,17	0,00	0,00	49,17	PEPE PIERO
		4605/2018	51,65	0,00	0,00	51,65	BRANDOLINI MARIA GRAZIA
		4606/2018	413,20	0,00	0,00	413,20	CEIT IMPIANTI SRL
		4734/2018	114,36	0,00	0,00	114,36	AGENZIA DELLE ENTRATE DI CIVITAVECCHIA
		4735/2018	300,00	0,00	-250,00	50,00	SOW OULEYE
		4736/2018	70,00	0,00	0,00	70,00	DE PAOLIS PAOLA
		4737/2018	130,00	0,00	0,00	130,00	DE PAOLIS PAOLA
		4738/2018	146,62	0,00	0,00	146,62	POZZI SANDRA
		4739/2018	702,80	0,00	0,00	702,80	SIGNORACCI GUALTIERO
		4747/2018	250,00	0,00	0,00	250,00	LEPORE MASSIMILIANO
		4748/2018	200,00	0,00	0,00	200,00	MOCCI SERGIO
		4750/2018	224,00	0,00	0,00	224,00	D'AVENIA FRANCESCO
		4751/2018	340,06	0,00	0,00	340,06	MOSCONI PAOLO
		4753/2018	300,00	0,00	0,00	300,00	MELACCA MONICA
		4754/2018	150,00	0,00	0,00	150,00	CONTEDDU DANIELE
		4777/2018	100,00	0,00	0,00	100,00	PAMPINELLA ROSITA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2018	919.589,08	460.531,91	-250,00	458.807,17	
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	211/2019	300,00	0,00	0,00	300,00	MARRI MARINA
		272/2019	3.971,18	3.917,18	0,00	54,00	REGIONE LAZIO - VERS. ADDIZ. REGION. IRP
		426/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		724/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		727/2019	1.105,16	0,00	0,00	1.105,16	FE PATRIZIA
		1271/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		1526/2019	18.878,68	0,00	0,00	18.878,68	
		1529/2019	732.130,46	0,00	0,00	732.130,46	
		1609/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		1612/2019	400,00	0,00	0,00	400,00	STOPPOLONI GIUSEPPE
		1956/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		1959/2019	235,00	0,00	0,00	235,00	
		1981/2019	25.862,85	0,00	0,00	25.862,85	
		2267/2019	235,00	0,00	0,00	235,00	
		2272/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2489/2019	312,32	0,00	0,00	312,32	PARADIGMA S.R.L.
		2494/2019	12.252,29	0,00	0,00	12.252,29	
		2524/2019	235,00	0,00	0,00	235,00	
		2529/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2684/2019	600,00	0,00	0,00	600,00	DRAGHI FERNANDA
		2959/2019	235,00	0,00	0,00	235,00	
		2964/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		2989/2019	3.174,27	0,00	0,00	3.174,27	
		3100/2019	486,07	0,00	0,00	486,07	
		3135/2019	97,68	0,00	0,00	97,68	CONVALLE SARA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	3145/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		3293/2019	19.880,50	0,00	0,00	19.880,50	
		3294/2019	52.941,73	0,00	0,00	52.941,73	
		3295/2019	79.880,87	0,00	0,00	79.880,87	
		3296/2019	89.545,05	36.628,52	0,00	52.916,53	
		3297/2019	253,97	238,50	0,00	15,47	
		3461/2019	486,07	0,00	0,00	486,07	
		3502/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		3773/2019	38,73	0,00	0,00	38,73	VESCE FABIO
		3774/2019	200,00	0,00	0,00	200,00	ASD WILD EAGLES
		3775/2019	110,00	0,00	0,00	110,00	FIORENTINI ALESSANDRA
		3776/2019	103,30	0,00	0,00	103,30	LEOPARDI FABIO
		3777/2019	413,20	0,00	0,00	413,20	LE NANDOO SRL
		3778/2019	309,90	0,00	0,00	309,90	AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO VIA AURELIA N
		3780/2019	423,53	0,00	0,00	423,53	CANDOLFI EMANUELA
		3781/2019	154,95	0,00	0,00	154,95	TOMASSINI FEDERICA
		3782/2019	516,00	0,00	0,00	516,00	SICLA SRL
		3783/2019	123,60	0,00	0,00	123,60	TELECOM ITALIA S.P.A.
		3784/2019	345,05	0,00	0,00	345,05	TOMASSINI FEDERICA
		3785/2019	464,85	0,00	0,00	464,85	LISI VINCENZO
		3786/2019	15,00	0,00	0,00	15,00	A.S.D. FUTSAL ACADEMY
		3805/2019	666,40	0,00	0,00	666,40	MACCARINI CLAUDIO
		3807/2019	17.788,83	0,00	0,00	17.788,83	
		4051/2019	197.536,64	0,00	0,00	197.536,64	REGIONE LAZIO - VERS. ADDIZ. REGION. IRP
		4061/2019	2.262,46	0,00	0,00	2.262,46	
		4072/2019	436,07	0,00	0,00	436,07	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	4073/2019	86,30	0,00	0,00	86,30	BORTOLOZZO AZZURRA
		4074/2019	162,90	0,00	0,00	162,90	BELLU ANNA
		4076/2019	50,00	0,00	0,00	50,00	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
		4077/2019	105.224,41	0,00	0,00	105.224,41	PER CPDEL I.N.P.D.A.P.
		4078/2019	311,32	0,00	0,00	311,32	CASSA PENSIONI INSEGNANTI
		4079/2019	12.737,32	0,00	0,00	12.737,32	I.N.P.D.A.P.EX INADEL CONTRIBUTI
		4080/2019	209,45	0,00	0,00	209,45	I.N.P.S.SEDE ZONALE
		4081/2019	3,81	0,00	0,00	3,81	INAIL- SEDE DI CIVITAVECCHIA
		4082/2019	4.213,78	0,00	0,00	4.213,78	FONDO CREDITO AMMINISTRATORI IN ASPETTAT
		4083/2019	304,19	0,00	0,00	304,19	ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA GIO INPGI
		4090/2019	100,00	0,00	0,00	100,00	DEL PRETE DAVIDE
		4091/2019	495.605,45	0,00	0,00	495.605,45	ERARIO DELLO STATO-VE IVA SPLIT PAYMENT
		4092/2019	1.229,58	0,00	0,00	1.229,58	REGIONE LAZIO - VERS. ADDIZ. REGION. IRP
		4094/2019	457.497,88	0,00	0,00	457.497,88	
		4101/2019	600,00	0,00	0,00	600,00	PANGE GIOVANNA ROSA
		4102/2019	200,00	0,00	0,00	200,00	BARONCINI ALESSANDRA
		4103/2019	100,00	0,00	0,00	100,00	ROSSI NORIS
		4104/2019	120,00	0,00	0,00	120,00	HIDRI SHAPRESA
		4105/2019	129,09	0,00	0,00	129,09	GIANNINI MARIA
		4106/2019	1.318,14	0,00	0,00	1.318,14	ZALLOCCO MARIA
		4113/2019	5.781,46	0,00	0,00	5.781,46	
		Totale 2019	2.351.430,84	40.784,20	0,00	2.310.646,64	
		Totale Codice 99017	4.047.792,97	600.740,74	-250,00	3.446.802,23	
		TOTALE GENERALE	67.658.309,15	26.606.660,85	-1.582.836,19	39.468.812,11	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Impegno	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Spese correnti	2009	103.976,38	44.976,38	0,00	59.000,00
	2010	273.550,53	0,00	0,00	273.550,53
	2011	87.092,84	373,25	-378,66	86.340,93
	2012	55.163,35	921,51	-669,45	53.572,39
	2013	978.217,85	246.933,19	-215.885,64	515.399,02
	2014	279.937,81	167.406,11	-56.465,89	56.065,81
	2015	793.678,97	193.786,71	-121.320,00	478.572,26
	2016	1.138.497,77	491.989,83	-189.539,49	456.968,45
	2017	1.844.390,44	707.694,75	-166.679,56	970.016,13
	2018	20.327.409,45	15.519.011,74	-519.248,21	4.289.149,50
	2019	65.326.008,06	47.894.421,52	-3.231.621,81	14.199.964,73
	Totale Titolo 1	91.207.923,45	65.267.514,99	-4.501.808,71	21.438.599,75
2 - Spese in conto capitale	2001	11.756,46	0,00	0,00	11.756,46
	2002	162.536,74	0,00	0,00	162.536,74
	2008	3.045,00	0,00	0,00	3.045,00
	2010	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00
	2011	21.795,09	2.537,60	-18.455,22	802,27
	2013	414.920,00	75.973,55	0,00	338.946,45
	2015	94.986,53	0,00	-30.915,65	64.070,88
	2016	99.757,15	57.000,31	-11.812,02	30.944,82
	2017	323.306,41	165.624,41	-7.689,84	149.992,16
	2018	5.738.635,27	2.415.294,75	-198.777,44	3.124.563,08
	2019	7.370.106,63	1.520.142,15	-4.544.123,30	1.305.841,18
	Totale Titolo 2	14.242.660,28	4.236.572,77	-4.811.773,47	5.194.314,04
5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	2019	57.274.252,69	47.885.156,60	0,00	9.389.096,09
	Totale Titolo 5	57.274.252,69	47.885.156,60	0,00	9.389.096,09
7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	2003	299,52	0,00	0,00	299,52

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2019

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Impegno	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare
	2004	19.069,17	0,00	0,00	19.069,17
	2005	12.508,38	0,00	0,00	12.508,38
	2006	21.036,16	0,00	0,00	21.036,16
	2007	35.454,83	0,00	0,00	35.454,83
	2008	16.170,45	1.464,85	0,00	14.705,60
	2009	111.129,07	1.550,00	0,00	109.579,07
	2010	8.135,14	0,00	0,00	8.135,14
	2011	17.077,92	826,40	0,00	16.251,52
	2012	7.209,69	826,40	0,00	6.383,29
	2013	13.742,63	5.400,00	0,00	8.342,63
	2014	46.254,73	300,00	0,00	45.954,73
	2015	26.314,54	613,20	0,00	25.701,34
	2016	200.912,41	24.873,62	0,00	176.038,79
	2017	241.458,41	63.570,16	0,00	177.888,25
	2018	1.330.022,14	870.284,97	-930,00	458.807,17
	2019	26.029.068,92	23.718.422,28	0,00	2.310.646,64
	Totale Titolo 7	28.135.864,11	24.688.131,88	-930,00	3.446.802,23
	TOTALE GENERALE	190.860.700,53	142.077.376,24	-9.314.512,18	39.468.812,11